Pronovost

MANUEL DE L'OPERATEUR
& MANUEL DE PIECES

Souffleuses a neige

Modeéles

P-992 & P-992TRC
P-980 & P-980TRC

P-1040& P-1040TRC
No. C217 07/01



Copyright © Les Machineries Pronovost Inc., 2001

Tous droits réservés.
Imprimé au Canada.



TABLE DES MATIERES

Section

(6]

O O oo ~NO»

11
12

Sujet Page
8 0o [ Tod ¥ o] o ISP 5
ST ToT UL | USSR 6
SECUMTE QENETAIE .......cveeeiee ettt reenteanee s 6
SECUNITE A I'OPEIALION ....cveeiieie et nee e 6
SECUMTE A I'ENIIELIEN ... 7
SECUNITE AU TrANSPOIT ..ottt sae e sreenteeneens 7
SECUIITE A I'ENLrEPOSAYE ...eevveeveeiieeieeiectee et se e e e enraenee s 7
AUTOCOIANTS ... e e reeeesreenneens 8
AULOCOIIANES U8 SECUIITE .....c.veieieceieie et 8
AULOCOITANES A'BNTIELIEN ..o 10
=] 0] o] F= T =SSR 11
ASSEMDIAgE GENETAL ..........eeivicieceeeee e 11
Moteur sur le tambour rotatif.............ccceveiieiieeie e 12
Kit de rotation de chute hydraulique: MOtEUr .........ccoovvieiieiece e 13
VLT =T o I 0 0 Lol ST 14
Mise en Marche gENEIAlE ..........ccoveieeiieie e 14
[ 1 =] 1= USROS 15
€ =T 0[O T: 1o [ TP T P TOTPR TP 16
SolUtioNS de ProbBIEMES..........oiieecc s 17
SPACITICALIONS ...t e et e esreesaeenaenneas 19
TS (=0 (TS o o= USSP 20
SOUFFIEUSE P-992......oe et 20
SOUFFleuSE P-992TRC ......ooiiice et 23
Souffleuse P-980 P-1040 ........cccoiiieiiiie e 26
Souffleuses P-980TRC P-1040TRC ........cccviiririiieiee s 29
Chute semi-industrielle PSI-92104 ...........ccoooviiiiieie e 33
Chute industrielle PC-92104 ........ccooe e 35
Chute télescopique hydraulique PCTH-92104 .........ccoeviivveieeieceece e 37
Kt €XEIA FODUSEE ....vveveeeie et ne e 39
Arbre de commande 9225..........cco i 41
Arbre de commande 9475 .......cvoi i 42
Boite d'engrenage 9307 ......ooveveieiieie e 43
Réducteur de Vitesse # PR-91054 ..........cccoiieiieiecieseee e 44
Cylindre 25TROB ......ocviiie et 45
CYliNAre 20G28 .......oeeieeeee e e 46
Moteur hydraulique DH 250 & DH 315.......cccciiiiiiieecc e 47
LI o] 7 U0 [0 (ot = Vo -SSR 48
(CT- = o | LSRR 49






INTRODUCTION

FELICITATIONS!

Nous vous remercions d'avoir choisi PRONOVOST.
Nous sommes persuadés que notre produit vous
fournira la qualité, la performance et la fiabilité qui
ont établi notre renommeée.

Ce manuel a été préparé a votre intention pour vous
permettre de bien comprendre le fonctionnement de
votre nouvelle souffleuse. Il contient plusieurs rensei-
gnements importants qui vous aideront a en obtenir un
excellent rendement, pendant de nombreuses années.

Veuillez donc lire ce manuel au complet avant d'utili-
ser votre souffleuse, et conservez-le pour références
futures.

Avant de mettre la machine en opération, vous et toute
autre personne ayant a opérer la souffleuse devez vous
familiariser avec les recommandations de sécurité et
d'opération. Lisez attentivement, soyez certain de
comprendre et suivez ces recommandations.

Dans ce manuel, le c6té droit et le coté gauche sont
désignés tels qu'ils sont indiqués a la figure 1.

Si vous avez des questions ou si vous désirez plus
d'informations concernant votre souffleuse, veuillez
communiquer avec votre concessionnaire PRONO-
VOST.

Prenez MAINTENANT quelques instants pour
inscrire le modéle, le numéro de série et la date d'achat
de votre souffleuse dans I'espace prévu a cet effet.
Lors de la commande de pieces, PRONOVOST

requiert ces informations afin de vous offrir un service
rapide et efficace. Utilisez des pieces de rechange
PRONOVOST lorsgue le remplacement de celles-ci
est nécessaire. Pour commander, adressez-vous a
votre vendeur le plus pres, fournissez-lui les rensei-
gnements inscrits ci-dessous et dites-lui de quelle
facon I'envoi des piéces doit étre fait.

Le modele et le numéro de série sont inscrits sur la
plague montrée a la figure 1.

| -

Figure 1

MODELE: £
NO. DE SERIE; s
DATE D'ACHAT: &5




2

SECURITE

SECURITE GENERALE

LORSQUE VOUS VOYEZ CE SYMBOLE

ATTENTION!

SOYEZ VIGILANT
VOTRE SECURITE EST IMPLIQUEE

Ce symbole, <ALERTE A LA SECURITE» est utilisé
dans ce manuel et sur les étiquettes de sécurité de la souf-
fleuse. Il vous prévient de la possibilité de blessure. Prenez
le temps de lire et comprendre les mesures de sécurité avant
d'opérer la souffleuse.

1)

2)

3)

4)

5)

6)

L'opération consciencieuse est la meilleure assurance
contre un accident. Lisez ce manuel attentivement avant
d'opérer la souffleuse et respectez les recommandations
qui y sont faites. C'est une obligation pour le proprié-
taire de s'assurer que toute personne devant opérer la
souffleuse a lu ce manuel avant I'opération.

Sachez comment opérer tous les contrdles, arréter la
souffleuse et désengager les controles rapidement.

Ne jamais laisser un enfant opérer la souffleuse, ou
laisser I'équipement sans surveillance prés d'un enfant.

En aucun cas vous ne devez modifier la souffleuse.
Toute modification non autorisée peut en altérer
I'efficacité et/ou la sécurité et annulera automatique-
ment la garantie.

Ne jamais opérer la souffleuse si celle-ci est endomma-
gée ou défectueuse de quelque maniére que ce soit.
Faites effectuer les réparations nécessaires avant
I'utilisation.

Assurez-vous que tous les boulons sont en place et
serrés adéquatement. Reférez-vous au tableau de
serrage de la page 48.

7)

8)

9

10)

11)

Evitez de porter des vétements amples, encombrants ou
déchirés lorsque vous étes preés de la souffleuse. Ces
derniers pourraient se prendre dans des piéces mobiles
ou des controles et provoquer un accident. Portez des
vétements et accessoires appropriés et sécuritaires.

Une exposition prolongée au bruit peut abimer I'ouie et
causer la surdité. Afin de vous protéger contre ces
bruits inconfortables, portez des appareils tels que:
cache-oreilles ou bouchons.

Les liquides hydrauliques sous pression peuvent
pénétrer la peau. N' utilisez pas vos mains pour locali-
ser une fuite d'huile.

Avant la saison d'hiver, inspectez minutieusement
I'espace ou la souffleuse sera utilisée et enlevez tous les
objets qui s'y trouvent et qui pourraient nuire au bon
fonctionnement de I'équipement ou qui pourraient
provoquer un accident.

Ne jamais opérer la souffleuse sans une bonne visibilité
et un bon éclairage.

SECURITE A L'OPERATION

1)

2)

3)

4)

5)

6)

Soyez certain que I'espace autour de I'équipement est
dégagé et qu'il n'y a personne de prés lorsque la
souffleuse est en opération.

Ne pas opérer et laisser fonctionner le moteur dans un
endroit non ventilé.

Ne jamais faire d'ajustement, de nettoyage, de
débloquage, de graissage ou autre intervention sur la
machine et ses composantes lorsque le moteur est en
marche. Le moteur doit é&tre arrété et l'arbre de com-
mande désengagé. De préférence, la clef d'ignition doit
étre enlevée pour éviter tout démarrage accidentel.

Ne pas opérer I'équipement sans porter des vétements
d'hiver adéquats lorsque vous étes exposé au vent et a
la neige.

Ajustez les patins de la souffleuse afin que le couteau
au sol soit suffisamment haut pour éviter le gravier et
les débris de surface, spécialement lorsque le sol n'est
pas encore gelé ou lorsque le terrain est cahoteux.

Soyez certain que I'arbre de commande est attaché
correctement avant I'opération.



SECURITE (suite)

7) Avant la mise en marche de la souffleuse, assurez-vous
de retirer toute glace qui pourrait s'étre accumulée dans
la vis sans fin et dans le rotor.

8) Débrayer I'arbre de commande et mettre au point mort
avant de démarrer le moteur du tracteur.

9) Garder les mains, pieds, et vétements loin des parties
mobiles de la souffleuse. Ne vous tenez jamais pres des
ouvertures de déchargement.

10) Avant de débloquer la chute, désengager I'arbre de
commande, arréter le moteur et neutralisez toutes
tensions hydrauliques.

11) Ne pas tenter de dégager des pentes abruptes. Soyez
trés prudent en changeant de direction dans les pentes.

12) Ne jamais opérer la souffleuse sans que les gardes et
autres appareils protecteurs soient en place.

13) Ne jamais opérer la souffleuse prés des batiments, des
automobiles, des fenétres, etc. sans un ajustement
approprié de I'angle et de la direction de déchargement
de la neige.

14) Ne pas diriger la décharge vers des personnes ou des
animaux. Des blessures sérieuses pourraient étre
causées en cas d'éjection d'objets.

15) Ne jamais opérer la machine a grande vitesse sur une
surface glissante.

16) Agissez avec prudence en reculant, assurez-vous d'une
bonne visibilité en tout temps.

17) Soyez toujours vigilant pour qu'aucun objet n'entre
dans la souffleuse lorsque celle-ci est en marche.

18) Si la souffleuse commence a vibrer de fagon anormale,
désengagez immédiatement I'arbre de commande,
arrétez le moteur et vérifiez la cause de la vibration. La
vibration excessive est généralement un signe de
probléme.

19) A l'arrét des opérations, désengagez I'arbre de com-

mande, abaissez la souffleuse, mettre au point mort,

mettre le frein de stationnement, arrétez le moteur, et
retirez la clé.

SECURITE A L'ENTRETIEN

1)

2)

3)

Effectuer I'entretien de la souffleuse selon les recom-
mandations d'entretien contenues dans ce manuel.

Arrétez le moteur et neutralisez toutes tensions hydrau-
liques avant d'effectuer I'entretien, toute réparation ou
inspection.

Ne jamais travailler sous une souffleuse supportée par
le systeme hydraulique du tracteur, celle-ci doit étre
complétement supportée par des blocs de bois ou autre.

SECURITE AU TRANSPORT

1)

2)

3)

4)

5)

6)

Pour le transport de la souffleuse sur la route, utilisez
des lumiéres de sécurité et vérifiez les reglements
locaux.

Soyez vigilant en ce qui concerne la circulation routié-
re. Ne jamais transporter de passager.

Désengager la prise de force du tracteur lors du trans-
port d'une zone de travail a une autre.

Il est recommandé de verrouiller les pédales de frein
gauche et droite ensembles afin qu'elles soient action-
nées simultanément.

La vitesse recommandée sur la route est la vitesse qui
permet un contr6le constant de la direction et/ou du
freinage.

Agissez avec prudence en reculant, assurez-vous d'une
bonne visibilité en tout temps.

SECURITE A L'ENTREPOSAGE

1)

2)

Supporter la souffleuse de fagon a éviter tout renverse-
ment accidentel.

Ne permettez pas aux enfants de jouer a I'endroit ou la
souffleuse est entreposée.



AUTOCOLLANTS

LES AUTOCOLLANTS DE SECURITE

Les autocollants de sécurité vous indiquent les en-
droits ou vous devez porter une attention particuliére a
votre sécurité. Lisez attentivement chacun d'eux et
repérez I'endroit ou ils sont situés sur la souffleuse. Si
toutefois il arrivait qu'un autocollant de sécurité soit
endommagé, enlevé ou illisible, un nouvel autocollant
3 doit étre apposé. Chaque autocollant est montré,
identifié par une lettre et un numéro de piece. Les

photos qui suivent montrent I'endroit ou chacun doit
étre apposé.

A ATTENTION

FOR SAFE OPERATION, FOLLOW OPERATING INSTRUCTIONS
IN OPERATOR'S MANUAL.

Figure 3

A DANGER

TO AVOID SERIOUS INJURIES, KEEP CLEAR OF

KEEP HANDS, FEET AND CLOTHINGS AWAY FROM POWER
EQUIPMENT WHILE IN OPERATION.

DRIVEN PARTS.

STOP ENGINE BEFORE LEAVING THE EQUIPMENT.

MACHINE HAS TO BE COMPLETELY STOPPED BEFORE
STARTING TO ADJUST OR LUBRICATE.

POUR EVITER DES BLESSURES GRAVES SE TENIR
LOIN DE CET EQUIPEMENT LORSQU'IL EST EN
MARCHE.

KEEP PEOPLE AND PETS AT SAFE DISTANCE FROM MACHINE.

KEEP ALL GUARDS AND SHIELDS IN PLACE.

POUR UN FONCTIONNEMENT SECURITAIRE SUIVRE LES Fiqure 4
INSTRUCTIONS DANS LE MANUEL D'OPERATION. gu

Autocollant B Piéce no.: A101

GARDER LES MAINS, PIEDS ET VETEMENTS £LOIGNES DES
ELEMENTS MOBILES OU ROTATIFS.

AVANT DE QUITTER LA MACHINE ARRETER LE MOTEUR.
- ARRETER COMPLETEMENT LA MACHINE POUR EFFECTUER :
L'ENTRETIEN ET L'AJUSTEMENT.

GARDER LES GENS ET LES ANIMAUYX A UNE DISTANCE
SECURITAIRE.

GARDER TOUS LES ECRANS PROTECTEUR EN PLACE.
PA

Figure 2

Autocollant A Piéce no.: A102 ; .
Figure 5

-8-



AUTOCOLLANTS (suite)

A ATTENTION B 4\ DANGER

TO AVOID BODILY INJURIES, KEEP ALL
POWER DRIVE SYSTEM SAFETY SHIELDS
IN PLACE.

OPERATE ONLY WITH 540 rpm POWER

TAKE-OFF.

POUR EVITER TOUS RISQUES DE BLES-
SURES, GARDER TOUS LES PROTECTEURS
EN PLACE.

N’UTILISER QU’AVEC UNE PRISE DE

FORCE A 540 rpm. s
Figure 6
Autocollant C Piece no.: A107

\\\ ADANGER/7/.

Figure 7
Autocollant D Piece no.: A103

-reen

ENVELOPPE PROTEGTRIGE
MANQUANTE
NE PAS UTILISER

Figureé

L'autocollant montré dans la colonne de droite est

placé directement sur I'arbre de commande. Il n'est pas

visible lorsque I'enveloppe protectrice est en place. Il D A N G E R

ne doit jamais étre visible lorsque vous utilisez la

souffleuse.
Figure 9

Autocollant E Piece no.: A108
-9-



AUTOCOLLANTS (suite)

4\ DANGER 4\

ROTATING DRIVELINE
CONTACT CAN CAUSE DEATH

KEEP AWAY!

DO NOT OPERATE WITHOUT
ALL DRIVELINE, TRACTOR AND
EQUIPMENT SHIELDS IN PLACE
DRIVELINES SECURELY
ATTACHED AT BOTH ENDS

DRIVELINE SHIELDS THAT TURN
FREELY ON DRIVELINE

ARBRE DE TRANSMISSION

TOUT CONTACY PEUT ETRE MORTEL
RESTEZ ELOIGNE :

PEUT AGRIPPER VETEMENTS

NE PAS ACTIONNER SANS :

LES ENVELOPPES PROTECTRICES
DE L'ARBRE DE TRANSMISSION, DU
TRACTEUR ET DE LA MACHINE

FIXER SECURITAIREMENT LES
DEUX EXTREMITES DE L'ARBRE DE
TRANSMISSION.

S'ASSURER QUE LES ENVELOPPES
PROTECTRICES TOURNENT LIBRE-

Figure 12 Piéce no.: A 105

o _

Piéce no.: A 106

Figure 13

MENT SUR LU'AABRE DE TRAN-
SMISSION

ATTENTION

CHECK OIL LEVEL
PERIODICALLY.

Figure 10
Autocollant F

VERIFIER LE NIVEAU
D’HUILE PERIODIQUE-
MENT.

Figure 14

Autocollant G Piece no.: A104

Figure 11

AUTOCOLLANTS D'ENTRETIEN

Les autocollants d'entretien vous aident a repérer les
endroits ol vous devez huiler et graisser. Reférez-vous
a la section "Entretien" pour plus de détails.

Figure 15
-10 -



ASSEMBLAGE

Figure 17

Figure 18

1)

2)

3)

4)

5)

6)

-11 -

ASSEMBLAGE GENERAL

La souffleuse vous est livrée partiellement assem-
blée.

Assemblez le 3-points selon le modele de votre
souffleuse (voir section 10 pour le détail des
pieces). Notez qu'il y a plusieurs trous d'ajuste-
ment possibles. Utilisez celui qui convient le
mieux selon le tracteur que vous employez (Fig.
16).

Si votre souffleuse est équipée du réducteur de
1000/540 tours par minute optionnel, fixez-le sur
la boite d'engrenage a I'aide des braquettes four-
nies dans I'ensemble (Fig. 17). Avec le réducteur
1000/540 rpm, vous devez utiliser I'arbre de
commande # 9569 et un boulon de cisaillement
M10 x 60 mm.

Installez I'arbre de commande # 9225-EG sur la
boite d'engrenage (ou I'arbre de commande # 9569
sur le réducteur de RPM). Vous devez relier le
c6té du boulon de cisaillement de I'arbre de
commande & la souffleuse et I'autre coté sera relié
a la prise de force du tracteur. Fixez ensuite la
chaine de sécurité empéchant le protecteur de
tourner (Fig. 18). ATTENTION: L'arbre de
commande ne doit en aucun cas étre soumis a une
pression de refoulement lorsque la souffleuse est
installée sur le tracteur et il devra toujours y avoir
un engagement d'au moins 6" d'une section sur
l'autre. Au besoin, réajustez la position du 3-
points.

Si votre souffleuse est munie d'un tambour rotatif,
faire I'installation du moteur hydraulique sur celui-
ci. Reférez vous a la page 12 pour les instructions
d'installation.

Reférez-vous a la page 13 pour l'installation du kit
de rotation de chute.




ASSEMBLAGE (suite)

MOTEUR SUR LE TAMBOUR ROTATIF

1) Basculer la souffleuse de fagon a ce que la vis sans
fin soit face au sol et enlever le protecteur de la
crémaillére. Dévisser les boyaux de la valve
d'amortissement.

2) Visser les boyaux sur le moteur tels qu'ils sont
montrés sur la photo (Fig. 19) en utilisant du
ruban de téflon pour assurer I'étanchéité des
raccords.

3) Raccorder de nouveau les boyaux aux accouple-
ments en place sur la valve d'amortissement.

4) Boulonner le moteur en place et installer la roue a
dents (Fig. 20).

5) A l'aide des tendeurs, ajuster la distance entre les
dents des engrenages afin qu'elles soient le plus
pres possible mais sans qu'il y ait de pression de
I'une sur l'autre.

6) Il est important d'utiliser la valve d'amortissement
ajustée en usine a 1600 Ib/po? maximum (Fig. 21).

7) Boulonner le protecteur en place (Fig. 22).

Figure 20

Figure 21 Figure 22

-12 -



ASSEMBLAGE (suite)

KIT DE CHUTE HYDRAULIQUE Moteur

1) Installer le profilé de UHMW et mettre la chute a
sa place, ajuster et fixer I'angle de retenue de la
chute a l'aide des boulons.

2) Installer le moteur et la roue d'engrenage a 9 dents
(Fig. 23).

3) Laroue d'engrenage & 9 dents est légérement plus
épaisse que l'autre. La placer de fagon a ce que

I'excédent d'épaisseur soit réparti également au-
dessus et au-dessous de la roue d'engrenage a 55 4

dents.

4) Boulonner le garde a sa place ainsi que le support
de la valve d'amortissement. Ensuite installer la
valve d'amortissement et les boyaux hydrauliques
(Fig. 24).

5) Il est important d'utiliser la valve d'amortissement
ajustée en usine a 1600 Ib/po? maximum.

6) Siun cylindre hydraulique contréle le capuchon
de la chute, utiliser un cylindre 25TR08.

7) Utiliser le support de boyaux no. TSB-74104
vendu en option (Fig. 25).

Figure 25

-13 -



MISE EN MARCHE

MISE EN MARCHE GENERALE

1) Vérifiez le niveau d'huile dans la boite d'engre-
nage. Utilisez de I'huile pour engrenage S.A.E.
WO0.

2) Lubrifier tous les graisseurs avec une graisse tout
usage de bonne qualité.

3) Vérifier I'ajustement du tendeur de chaine. Le
ressort qui maintient la tension doit étre com-
pressé afin d'étre d'une longueur variant entre 2 3/
4" et 31/2".

4) Verifiez que tous les boulons soient serrés
adéquatement. Reférez vous au tableau de serrage
de la page 48.

5) Faire I'ajustement des patins ajustables selon les
conditions du terrain ou vous utilisez la souffleuse
(Fig. 26).

6) Apres avoir installé la souffleuse sur le tracteur,
relever la béquille de soutien (Fig. 27).

7) Assurez-vous d'utiliser votre souffleuse avec une
prise de force a 540 RPM ou avec une prise de
force a 1000 RPM si votre souffleuse est équipée
d'un réducteur de 1000 @ 540 tours / minute.

8) Vérifiez I'ajustement du rotor. Le bout des palettes
doit passer a environ 1/8" @ 3/16" du tour du
tambour, du coté de la décharge de la neige. Au
besoin, ajuster cette distance a l'aide du tendeur
(Fig. 28).

Figure 28

-14 -



ENTRETIEN

1)

2)

3)

4)

5)

6)

Essuyer les graisseurs avec un linge propre avant
d'effectuer le graissage, afin d'éviter d'injecter de
la saleté ou du sable.

Réparer ou remplacer les graisseurs brisés.

Lubrifier tous les graisseurs a toutes les dix heures
d'opération.

Huiler la chaine a rouleaux a toutes les huit heures
d'opération.

Lubrifier I'arbre de commande tel qu'indiqué ci-
dessous:

(s}

Démonter les deux tubes pour bien graisser.
Utiliser une graisse qui ne géle pas.

Vérifier le niveau d'huile dans la boite d'engrenage
une fois par mois. Ajuster le niveau a la hauteur
du bouchon de vérification.

7)

8)

9)

Vérifier la tension sur la chaine d'entrainement de
la vis sans fin a toutes les 25 heures d'opération et
réajuster au besoin.

Vérifier le serrage des collets des roulements a
billes a toutes les 50 heures et les resserrer au
besoin.

Vidanger I'huile de la boite d'engrenage une fois
par année. Utiliser de I'huile & engrenage S.A.E.
W90 répondant a la norme de service AP, classi-
fication GL-5.

10) Vérifier le serrage de tous les écrous une fois par

année. Au besoin, les reserrer selon le tableau de
serrage de la page 48.

11) Les couteaux standards sont réversibles. Les

retourner lorsqu'ils sont usés.

12) Toujours utiliser des boulons de cisaillement

-15 -

grade 5.



ENTREPOSAGE

1) Remiser la souffleuse dans un endroit frais et sec.

2) Déposer la souffleuse sur des blocs de bois.

3) Placer tous les cylindres en position fermée. Ceci
assurera une meilleure protection des tiges de
cylindres contre les intempéries.

4) Nettoyer la souffleuse.

5)

6)

7)

-16 -

Vérifier les pieces de la souffleuse. Réparer ou
remplacer les piéces usées, tordues ou abimées.

Faire les retouches de peinture nécessaires pour
éviter la rouille.

Lubrifier la souffleuse avant I'entreposage.



SOLUTIONS DE PROBLEMES

ARBRE DE COMMANDEMENT

PROBLEME

CAUSES PROBABLES

CORRECTIFS

- Usure prématurée des joints
universels et/ou capuchons des
joints universels bleuis.

Lubrification insuffisante.

Angle de travail excessif.

- Suivre soigneusement les
instructions de graissage.

- Remplacer les joints universels
défectueux.

- Assurez vous que la caisse de la
souffleuse est perpendiculaire au
sol et si possible, réajustez le 3-
points de fagon a éloigner la
souffleuse du tracteur.

- Grippage ou usure rapide des
tubes télescopiques.

Coulissement sous charge trop
fréquent.

Engagement des tubes trop court:

le minimum est de 6",

Lubrification insuffisante.
Contaminants (sable, etc.).

- Si possible, évitez de soulever la
souffleuse lorsqu'elle est en travail.

- Réajuster le 3-points de facon a
rapprocher la souffleuse du
tracteur.

- Suivre soigneusement les
instructions de graissage.

- Remplacer les tubes défectueux.

- Barrure de fourche bloquée ou
endommagée.

Barrure et/ou chambre sale
contaminés par sable , glace, etc.
(entretien négligé).

Arbre de transmission trop long
faisant subir une pression a la
barrure lors du refoulement.

- Nettoyer et graisser.

- Réajuster le 3-points de facon a
éloigner la souffleuse du tracteur
ou couper les tubes.

- Usure rapide des anneaux de
retenue en nylon.

Lubrification insuffisante.

Mauvais montage de la chainette.

Contact du protecteur avec une
partie de la machine.

- Suivre les instructions de lubrifi-
cation.

- Fixer la chainette en vérifiant
que lors des manoeuvres, il n'y
ait pas d'interférence entre le
protecteur et une partie de la
machine.

- Remplacer les anneaux de
retenue usés.

- Tube du protecteur endommagé
(déformé et/ou coupé).

Tube en contact avec une partie
de la machine.

- Eliminer toute interférence entre
les tubes et toute partie de la
machine et/ou du tracteur.

- Remplacer les tubes endomma-
gés.

-17 -




SOLUTIONS DE PROBLEMES (suite)

SOUFFLEUSE

PROBLEME

CAUSES PROBABLES

CORRECTIFS

- La neige n'est pas projetée aussi
loin gu'elle I'est normalement.

- La révolution du tracteur est trop
basse.

- L'espacement entre le bout des
palettes du rotor et le tour du
tambour rotatif est trop large du
coté de la décharge de la souf-
fleuse.

- Puissance du tracteur trop faible.

Faire tourner I'arbre de la prise de
force & 540 RPM minimum.
Ajuster le bout des palettes du
rotor a 1/8" @ 3/16" du tour du
tambour du c6té de la décharge
de la souffleuse.

Reculer plus lentement.

- La décharge de la souffleuse se
bloque fréqguemment.

- La révolution du tracteur est trop
basse.

- La révolution du tracteur est
diminuée alors qu'il y a encore de
la neige dans la souffleuse.

- L'embrayage de I'arbre de com-
mande glisse.
- Conditions de neige mouillée.

Faire tourner I'arbre de la prise de
force a 540 RPM minimum.
Prendre soin de laisser la souf-
fleuse se vider complétement
avant de diminuer la vitesse de
révolution, surtout si le régime du
moteur est contrdlé au pied.
Faites réparer I'embrayage de
I'arbre de commande.

Reculer plus lentement.

- Le rotor ne tourne pas.

- Boulon de cisaillement de I'arbre
de commande rompu.

Remplacer le boulon de cisaille-
ment.

- La vis sans fin ne tourne pas.

- Boulon de cisaillement de I'arbre
de commande rompu.

- Boulon de cisaillement de l'arbre
de commande de la vis sans fin
rompu.

- Chaine d'entrainement cassée.

Remplacer le boulon de cisaille-
ment.
Remplacer le boulon de cisaille-
ment.

Réparer ou remplacer la chaine
d'entrainement.

- Le tambour rotatif ne tourne pas.

- Accumulation de glace.
- Boyau hydraulique mal raccorde.

Enlever la glace.
Vérifier les raccordements du
systeme hydraulique.

- Le tambour rotatif ne tient pas
en position centrale lorsque l'on
éjecte la neige par la chute.

- Pression de la valve d'amortisse-
ment insuffisante.

- Tension du ressort de la goupille
de verrouillage insuffisante.

Augmenter la pression sur la
valve d'amortissement jusqu'a
1800 psi.

Augmenter la tension du ressort.

- La chute ne tourne pas.

- Accumulation de glace.
- Boyau hydraulique mal raccorde.

Enlever la glace.
Vérifier les raccordements du
systeme hydraulique.

-18 -




SPECIFICATIONS

Moddle de la souffleuse P-992 P-992 P-980 P-980 P-1040 P-1040
TRC TRC TRC
Puissance recommandée (CV) min - max 75-125 75-125 100-150 100-150 100-150 100-150
Largeur de coupe (pouces) 92" 92" 98" 98" 104" 104"
(centimétres) 234 234 249 249 264 264
Hauteur de coupe (pouces) 44" 44" 48" 48" 48" 48"
(centimétres) 112 112 122 122 122 122
Diametre du rotor (pouces) 30" 30" 34" 34" 34" 34"
(centimétres) 76 76 86 86 86 86
Profondeur du tambour (pouces) 15" 15" 15" 15" 15" 15"
(centimétres) 38.1 38.1 38.1 38.1 38.1 38.1
Nombre de palettes du rotor 5 5 6 6 6 6
Diametre de Iarbre du rotor (pouces) 2" 2" 2" 2" 2" 2"
(centimétres) 5.08 5.08 5.08 5.08 5.08 5.08
Hauteur - Centre du rotor (pouces) 19%" 19%" 21%" 21%" 21%" 21%"
(centimétres) 49.5 49.5 54.6 54.6 54.6 54.6
RPM du rotor 540 540 540 540 540 540
Nombre de vis sans fin (standard) 1 1 1 1 1 1
Diamétre de la vis sans fin principale (pouces) 23" 23" 26" 26" 26" 26"
(centimétres) 58 58 66 66 66 66
Vis sans fin supérieure 13" (33 cm) diamétre Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Chaine - vis sans fin principale 80 80 100 100 100 100
Boite d'engrenage avec bain d’huile Std. Std. Std. Std. Std. Std.
Systeme de rotation de la chute Hydraulique M (moteur) Std. Std. Std. Std. Std. Std.
Nombre de boulons de cisaillement 2 2 2 2 2 2
Catégorie d'attache 2 2 2 2 2 2
Rotor balancé Std. Std. Std. Std. Std. Std.
Vis sans fin balancée Std. Std. Std. Std. Std. Std.
Systéme de rota- pour cylindre hydraulique - - -
tion du tambour pour moteur hydraulique - Std. - Std. - Std.
Réducteur 1000 @ 540 tours [ minute Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Couteaux Acier standard non réversibles - - - - - -
Acier standard réversibles Std. Std. Std. Std. Std. Std.
Acier au carbone 3/8" x 2%" - - - - - -
Acier au carbone 1/2" x 4" Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Acier au carbone 1/2" x 6" Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Patins Acier standard Std. Std. Std. Std. Std. Std.
ajustables Acier au carbone Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Vis sans fin principale pleine (industrielle) Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Chute semi-industrielle Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Chute industrielle Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Chute télescopique hydraulique Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Rallonge de chute 24" (61 cm) ou 48" (122 cm) Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Déflecteur manuel ou hydraulique Disp. Disp. Disp. Disp. Disp. Disp.
Roulement | cage en fonte ductile Std. Std. Std. Std. Std. Std.
Couteaux latéraux Opt. Opt. Opt. Opt. Opt. Opt.
Arbre de commande (standard) No. 8 No. 8 No. 8 No. 8 No. 8 No. 8
Arbre de commande (optionnel) No. 9 No. 9 No.9 No. 9 No. 9 No. 9
Poids approximatif (livres) 1970 2135 2038 2250 2058 2270
(kilos) 895 970 926 1023 935 1032

La conception et les spécifications peuvent étre modifiées sans préavis.

-19-




SOUFFLEUSE P-992

170-02563

-20 -



SOUFFLEUSE P-992 (suite)

# DE PIECE

140-00811
125-0717
9285

Std.
110-04531
8112
140-03361
Std.

9462

Std.

8220
9307

Std.

9428
140-05492
110-15214
Std.

9269
9225-EG
9475
110-15213
Std.
110-15421
6467
110-18251
Std.

Std.
150-03911
110-18241
160-06901
Std.

UCFLD207-20

110-04521
190-01451
26A80
59-80
120-02673
150-00332
9287
160-06511
110-01052
110-01063
110-01071
9473

Std.
110-01603
Std.

Std.

Std.

Std.

Std.

81256
110-15271
130-01382
Std.

89256

8135
190-01471

DESCRIPTION QTE
Couteau réversible 3/8" X 4" X 84 1/2" 1g «ouiuiuiiei i 1
Boulon a charrue 7/16" NC x 1 3/4" Ig + écrou & rondelle de blocage ............. 9
ClE 2 X o X A g e e 1
4 Boulon 7/16" NC x 1% " Ig + 4 écrous a blocage de nylon ............cccovviennnn. opt.
Patin ArOit e e 1
Goupille de verrouillage 1/4" ..o e 2
Cran d'arr€t POUT Patin cuoiuiiiiii i e 2
Boulon %" NF x 6" Ig + écrou a blocage de nylon ...........cccviiiiiiiiiiiiciiiiieens 2
B UILIE .ot e 1
Boulon 5/8" NC x 1% " Ig + rondelle de blocage ...........ccooiiiiiiiiiiiiiiiiiene, 8
Goupille de 1a BEQUIIIE .. .unei i e 1
Bofte d'engrenage T-27 0 ..ot 1
Agrafe pour goupille d'attelage 5/32" ... 3
Plague d'ajustement de la boite d'engrenage + 4 écrous 2" NC..........c.cevnnennn. 1
Barre de COtE duU B-POiNts ..oiuiiiiii i e 2
Attache inférieure droite ......cviiiiiii i 1
Boulon %" NF x 6% " Ig + écrou a blocage de nylon ............ccooiiiiiiiiiiiiiiinens 2
Goupille CAtEGOTI@ 2 ... e 2
Arbre de la prise de force T8O ...i.iiiiiiiiiii i e 1
Arbre de la prise de force TOO ..ot opt.
Attache inférieure gauChe ...t 1
Boulon 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage deux Sens ...........ccceevvievnennnn.. 12
PN - Lo LT o 1= 1T T PP 1
Bague 13%" - 20 cannelures (SOUdEE) .......ccciuiniiiiiiiiii e 1
Arbre de commandement 34 1/8" Ig hors tout (incluant no. 23 et 27) .............. 1
Boulon 1 1/4" NC x 4% " Ig + écrou a blocage de nylon ...........cccovviiiiiiiinnnnnn. 1
Boulon 5/16" NC x 2" Ig grade 5+ écrou a blocage de nylon ...........cccevvvinnnn. 1
Bague 5/16" d.i. x 1" d.e. X 3/4" Ig (SOUdEE) .....cervininiiiiiiiiii e
Roue a dents 80B10 + plaque de cisaillement ..........ccoviiiiiiiiiiiiiiii e
Coussinet de laiton 1 3/4" d.i. x 2" d.e. X 1/2" 19 «eeiriiiiiiiii e
GraisseUr ¥4 "-28 ArOi . .cuieie i
Roulement a billes 1% " + cage de fonte et 2 graisseurs droits ........................
Patin QAUCKHE ..o e
Chaine # 80 x 85" Ig (85 mailles) ...c.ouiniiii s
Maille d'attache NO. 80 ... e
Demie-maille d'attache N0.80 ..o
Chassis P-O0 2 L. e
Pivot du teNAEUL .o e
Roue a dents du tendeur de chalne # 80 .......o.oiiiiiiiiiiiiii e
Espaceur 3/4" d.i. X T 1/4" d.€. X 3/4" g eueiuiniiii e
1= Lo =L U PRI
Tige filletée pour ajustement du tendeur + écrou 7/16" NC.........ccoiiiiiiiiennnnn.
Tube filleté pour ajustement du tENAEUr ........cvviiiiii i e
R TCTST Yo dlo [ I oo g 0] o1 =111 o] o PSS
Boulon 3/4" NC x 2 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ..........c.cooviiiiiiiiinnns
Garde chalne dU COTE ......iriiii e e et e e
Boulon 7/16" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon .........cccooiiiiiiiiiiiiciinnnne,
Boulon 7/16" NC x 17" Ig + écrou a blocage de nylon ...........c.cooiiiiiiiiiinnns
Rondelle plate 5/8" ...,
Ecrou a blocage de nylon 5/8" NC MIiNCe ....cciuviniiiiiiiiiii e
Goupille @ ressort B/T6" X 2" Ig .euuieieiie i
Attache de CaoULCROUC ... e
Garde chalne dU dESSUS ...uiiii i e aeeaes
Garde INtErieur (SOUE) ...t e e aeaaens

Boulon 3/8" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate
Garde intérieur (DOUIONNE) ... oo e vt enees
Garde chaine pour vis sans fin du haut ...
Chaine # 60 x 66 3/4" Ig (89 mMailles) ......ccouiniiiiii e

-21-




SOUFFLEUSE P-992 (suite)

REF.

# DE PIECE

26A60
59-60
8186

9406

Std.
uC207-20
Std.
130-02111
Std.
140-03431
160-03991
140-10761

UCFLD208-24

160-07311
Std.
FD207
FD208
uC208-24
Std.

9281
9318
9335
8144
9326
110-01612
8228

Std.
110-12541
Std.

Std.
110-15201

DESCRIPTION

Maille d'attache NO. B0 ....cuiiiii i
Demie-maille d'attache No. B0 ..o e
Roue a dents du tendeur de chalne #6860 ..........cooiiiiiiiiiiii e
Tendeur de chaine de la vis sans fin du haut + 2 écrous 2" NC.........ccvvviinnnn.
Boulon %" NC x 3" Ig + écrou a blocage de nylon & rondelle plate.....................
Roulement a billes 1% " UC207-20 ....oniiiiiiii e e e aeees
Boulon 7/16" NC x 1 1/4" Ig + écrou a blocage de nylon..........ccooviiiiiiiiiiiinnnn,
Demi-lune du tambour ... e
Boulon 3/4" NF x 5 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon.........c.coovieiiiiiiiennnnn.
Renfort du B-points .o e
Espaceur 1 1/2" d.i. x 2" d.e. x 7/16" Ig (modéles sans la vis du haut seulement) ....
Plague de bouloNNage ...
Roulement a billes 1% " + cage de fonte et 2 graisseurs droits ............c...cceuens
Coussinet 1 1/2" d.i. x 1 7/8" d.€. X T T/4" Ig cueuinii i
Boulon 1/2" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon mince ...............ccoevnn
Cage de foNte POUr 2 graiSSEUIS ...uiiuiiiiiiiti ittt eaanaaaeeaes
Cage de foNte POUr 2 graiSSEUIS ...uiiuiiiiieie ittt ettt eaenaaaeeas
Roulement @ billes T 2 oo e
Boulon %" NC x 13" Ig + écrou a blocage de nylon...........ccvivviiiiiiiiiiinnnnn.
Roue @ dents 80AB0 T 1 2" @ uiriiiiiiiiiiii e ea
Vis sans fin du bas P-992 ...
Vis sans fin du haut P-902 ...
Roue & dents BOAB0 T 1 o @ «eriniiiie i et ees
Roue @ dents BOAS8 T T 2 @ tuiiiiiiiiiiiiii e aeea
ROtOr 30" @ - 5 PaAlEttES ouviiiiii i e
Boulon 5/8" NC x 1% " Ig (assemblé avec locktite 242) + rondelle de blocage ......
Graisseur 1/4"-28 90 deg. . uuueieiiiii i et aas
Garde de I'arbre de la prise de forCe .....ooviiriiiii i e
Boulon 3/4" NC x 3" Ig + rondelle plate 1 1/2" d.e. + écrou a blocage de nylon ..
Boulon 1/4" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ..........cccovviiiiiiiiiiiiinnnns
S TU] o] oL A= TN o1} V- 11 D

-22 -



SOUFFLEUSE P-992TRC

170-02593

-23-



SOUFFLEUSE P-992TRC (suite)

Py
m-

AR BRAPROWOWWWWWWWWWNNNNNNNNNN-22 22 A A A A
WN 2 0O0WONODUBDRWNN_AOCOONODUOBRWN_LOOONOOOPRAWN-O

44
45
46
46
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

# DE PIECE
140-00811
125-0717
9326

Std.
110-04531
8112
140-03361
Std.

Std.

8228
110-01612
9285

Std.
110-04721
9435
110-12842
9432
9428

Std.

Std.

Std.

8220
9462
9437
9307
140-05472
110-15214
Std.

9269
9225-EG
9475
110-15213
Std.
110-15531
Std.

6467
110-18251
Std.
150-03911
110-18241
160-06901
Std.
UCFLD207-20
110-04521
190-01451
26A80
59-80
9287
160-06511
110-01052
110-01063
110-01071
9473

Std.

Std.

Std.

DESCRIPTION QTE
Couteau réversible 3/8" X 4" X 84 1/2" Ig coneiiiiii e 1
Boulon a charrue 7/16" NC x 1 3/4" Ig + écrou & rondelle de blocage .......................... 9
Roue @ dents BOAB8 T 102" B 1o opt.
Vis de pression a 6 pans creux 3/8" NC X 3/8" Ig....c.iviiiiiiiiiiiii i 2
Patin ArOit ... e e 1
Goupille de verrouillage 1/4" ... .. e 2
Cran d'armét POUL Patin ... e 2
Boulon %" NF x 6" Ig + écrou a blocage de nylon ..o 2
Boulon 3/8" NC x 1" Ig + rondelle de blocage ...........cccovuiniiiiiiiii e 4
Boulon 5/8" NC x 172" Ig (assemblé avec locktite 242) + rondelle de blocage................... 1
ROtOr 30" @5 Palettes .. ..o 1
(O QS G S [« 1
MOtEUr @ I'hUILE ..o e e opt.
Clé du moteur a I'huile (selon le modéle du moteur) .........c.ooiiiiiiiii s opt.
Boulon 1/4" NC x 3/4" Ig + rondelle de blocage ............cccooiiiiiiiiiiii e
Roue d'engrenage @ 9 dents ......ooiuieiiiiiii e
Profilé de UHMW 3/8" X 7/8™ X 97" 1g . .eueueiiiii et
TamboUr rOtatif 30" B ... e
Rondelle de téflon 3/16" x 8 5/8" d.i. X 112" d.€. iinieiiniiii e
Plaque d'ajustement de la boite d'engrenage+ 4 écrous %2" NC.........cccoeviiiiiiiniiinnnnn.
Boulon %" NC x 2" Ig + écrou a blocage de nylon ............ooiiiiiiiiiiiiiieee
Boulon 5/8" NC x 1" Ig + rondelle de blocage ...........ccovuiiiiiiiiiiiiiiii e
Agrafe pour goupille d'attelage 5/32" ... ...
Goupille de 1a b&qUILIE ... ...
B GUILIE ..o e
Support de [a boite d'eNgrenNage ........o.oviiiiii s
Boite d' eNgrenage T-27 0 .. .ot
Barre de COte dU B-POiNtS ..o
Attache INfErieure droite ...
Boulon %" NF x 67" Ig + écrou a blocage de nylon ...........cooiiiiiiiiiiiiiii e
GOUPIIIE CAtEGOII® 2 ...eeii e e e e
Arbre de la prise de force T8O . ...
Arbre de la prise de force TO0 ..o op
Attache inférieure QauChe ... ...
Boulon 3/4" NC x 3" Ig + rondelle plate 1 1/2" d.e. + écrou a blocage de nylon ............
AtLACNE SUPBIIBUIE ...t et
Boulon 1 1/4" NC x 4 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ............coceiiiiiiiiiiiiiiiiinen.
Adapteur 134" - 20 cannelures (SOUAE) ........ouiuiiuiiii i
Arbre de commandement 34 1/8" Ig hors tout (incluant no. 37 et 40) ...............cceeinie.
Boulon 5/16" NC x 2" Ig grade 5+ écrou a blocagedenylon...............cocoiiiiiiiiiiinnnnn.
Bague 5/16" d.i. x 1" d.e. X 3/4" 1g (SOUAEE) ......iuiriririi i
Roue a dents 80B10 + plaque de cisaillement ..o
Coussinet de laiton 13/4" d.i. X 2" d.€. X 1/2" g .oviriririiii e
Graisseur 4" =28 ArOit ... ... 1
Roulement a billes 1" + cage de fonte et 2 graisseurs droits ..............coociiiiiiiininn. .
Patin QAUCKRE ...
Chaine #80 X 85" Ig (85 MallleS)......covuiniiiii
Maille d'attache NO. 80 ...
Demie-maille d'attache N0.80 ... ...
Roue a dents du tendeur de chalne #80 .........ciiiiiiiii e
Espaceur 3/4" d.i. X 1 1/4 d.€. X 3/4" IQ wenrieie e
LIS .16 1= PPN
Tige filletée pour ajustement du tendeur + écrou 7/16" NC...........coooiiiiiiiiiiiiiiiiiienn.
Tube filleté pour ajustement du tendeur ..ot
RESSOM A8 COMPIESSION ..oie it e ettt e e ae e
Boulon 7/16" NC x 1" Ig + écrou a blocagede nylon .............ccooiiiiiiiiiiiiiiieee,
Boulon 7/16" NC x 1%2" Ig + écrou a blocage de nylon ............coooiiiiiiiiiiiinii i
RoNdelle plate 5/8" ... e e

SO UOIN =222 AaAaNN_2 A A ANWAE AN A A AN _2TAaANNAN A A A AW - 2



SOUFFLEUSE P-992TRC (suite)

REF.

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
66
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

# DE PIECE
Std.

Std.
110-15591
8125
110-01603
Std.
150-00332
120-02733
8135

Std.
190-01471
26A60
59-60
8925

Std.
130-01382
8186
9406

Std.

Std.
DXV50
9467

Std.
130-06561
UCFLD208-24
Std.
140-10761
FD207
FD208
UCF208-24
Std.

9281
9318
9335
8144
UC207-20
9205 6x8
Std.
130-02111
Std.
140-03441
160-03991
160-07311
110-18441
Std.

Std.
110-12541
130-08441
160-03952
150-01542
130-08471
300-38330
150-02561
Std.

Std.
110-15201

DESCRIPTION QTE
Ecrou & blocage de nylon 5/8" NC MINCE ......uvrvrverrrrrererereeeeessesesesseeasssesseerereeerrrereeeeees 1
Goupille @ resSSOrt 5/16™ X 2™ Ig 1.uirieie i 2
Garde ChalnNe AU ESSUS ...uuuiriuiiitiiit ittt ettt et e et e e et et e e e re et eeneenanens 1
Attache de CA0ULCNOUC .....viiei et eenens 1
Garde ChalnNe AU COTE ....vuii ittt ettt et e e et e e et enereaaans 1
Boulon 3/4" NC x 2 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon .......c.cccoviiiiiiiiii e 2
L AV Zo ) e [ I =1 o o [ PP 1
ChassisS P-O9 2T R ...ttt ittt ettt ettt 1
Garde chalnNe PoUr VIS dU NAUL ......ieii it e e r et e e e e eeaneanens opt.
4 Boulon 7/16" NC x 1% " Ig + 4 écrous a blocage de nylon .........c.cccooiiiiiiiiiiiiiiiiinene. opt.
Chaine #60 x 66 3/4" Ig (89 MailleS) .....cviiiii s opt.
1Y/ 111 £=3e =1 = o3  T-TN o Vo TR <10 opt.
Demie-maille d'attache NO. B0 .....co.iiiiiiiii i et opt.
Garde intérieur (DOUIONNE) ... v e eens 1
Boulon 3/8" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon & rondelle plate ................ccovveenens 4
(G Tde ool =110 G €Yo 18 o [ PP PPR 1
Roue a dents du tendeur de chaine #60 ........c.iiiiiiiiiiiiii e aeeees opt.
Tendeur de chaine de la vis du haut + 2 écrous 72" NC .....cooviiiiiiiiiiiii e opt.
Boulon %" NC x 3% " Ig + écrou a blocage de nylon & rondelle plate ...........ccocvvvivninnnne. opt.
Boulon 5/16" NC x 23%" Ig + écrou a blocage de nylon ...........cccoiiiiiiiiiieees 2
Valve d' amortiSSEmMENt b2 .t

Boyau 3/8"-Rl x 38" Ig + 1 accouplement 6U108 + 1 accouplement 6U106 ................... 2
Boulon 2" NC x 1% " Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate ...................ccceeienens 4
Garde de 1a CrémMaillEre ......ouiuiiiii e 1
Roulement a billes 172" + cage de fonte et 2 graisseurs droits .........c.cocvveiiiiiiiiivinnnns 3
Boulon 1/4" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon .......c.cccoviiiiiiiiiiieeee 2
Plaque de DOoUIONNAgE .. .c.ueiiiii e e 3
Cage de fONTE POUN 2 graiSSBUIS cuuvuiuiieitii ettt ettt e e et e e e e et eeaeaeaneeens 2
Cage de fONTE POUN 2 graiSSBUIS cuuuiuintieiti ettt ettt e e et e e e ettt eneaeaneeens 3
RoUIEMENT @ DIllES T 2 it e e 3
Boulon 1/2" NC x 1%" Ig + écrou a blocage de nylon ..........cccoviiiiiiiiiiiiieeee 8
Roue @ dents BOA B0 T 1 2 @ 1iuiiiiiitiiii it e e eees 1
Vis sans fin du bas P-992 TRC ...oiiuiiiiiiiii e et 1
Vis sans fin du haut P-992 TRC .....iiiiiiii it e e et naeneeens opt.
RoUE @ dentsS BOASB0 T 1 4" B turririiitiiit ittt et et e e et et e neneaeans opt.
Roulement @ Dilles 1 4 o e 2
Ao F= 01 11U ] e | o T 2
Boulon 7/16" NC x 1 1/4" Ig + écrou a blocage de nylon ..........cccooiiiiiiiiiiiiiiiiireene, 4
Demi-lune du tambOUr ... e 1
Boulon 3/4" NF x 5 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ........c.cccoviiiiiiiiiiiiieeee 2
L= a1 oY e LU G F o Yo g N 1
Espaceur 1 1/2" d.i. x 2" d.e. x 7/16" Ig (modéles sans la vis du haut seulement) ........... 1
Coussinet T 1/2" d.i. X 1 7/8" d.€. X T 1/A" 1g ceueniiiiie e 1
518 o] oo e [T 213 T} =T U T o] o o 1
Boulon 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon + rondelle plate ..................... 4
Graisseur 1/4"-28 90 deQ. ..iuiuiuininiti i 2
Garde de I'arbre de 1a prise de fOrCe ...cuiiviiiiiiiii i et raeeas 1
Encoche pour barrure du tambour (soudé sur tambour) .........ccoiiiiiiiiii i 1
Support pour barrure du tambour (SOUdé SUr ChAaSSIS) ...vuviviiiiiiii e, 1
Goupille de verrouillage du tamboOUr .....ouieiiiei e 1
[ To Yo =1 1 £=Te =T o T | 1
Boulon 7/16" NC x 1 3/4" Ig (filet pleine longueur) + contre éCrou ...........c.covvvvvnininnnns 1
F = 4 =T 13V L= - 1 P 1
Boulon 1/2" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon MinCe .........ccoovvviiiiiieiinineennnns. 4
Boulon 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage deux SeNs .........ccccveveieieiiiiiiiiiiiiiienenns. 12
LS TU] o] oo A= TN oo 1Y Z- 11D 1




SOUFFLEUSE P-980 P-1040

170-02573

-26 -



SOUFFLEUSE P-980 P-1040 (suite)

REF. # DE PIECE  DESCRIPTION QTE
o

o <

0 O

(o)) -

o a

1 140-00831 Couteau réversible 3/8" X 4" X 90 1/2" Ig «uuuiiiiiii e 1 -
1 140-00851 Couteau réversible 3/8" X 4" X 96 1/2" Ig «.ouiuieiiii i -1
2 125-0717 Boulon a charrue 7/16" NC x 1 3/4" Ig + écrou & rondelle de blocage .................... 9 10
3 9285 L8 o X o X A g et aans 1 1
4 Std. 4 Boulons 7/16" NC x 1% " Ig + 4 écrous a blocage de nylon.........cccviiiiiiiiiiiiinnnnnns opt. opt.
5 110-04531 o 14T T [ o | PPN 1 1
6 8112 Goupille de verrouillage 1/4" ... e 2 2
7 140-03361 (O =T o Yo =T =3 fl o Yo YU T gl o T o 1S 2 2
8 Std. Boulon %" NF x 6" Ig + écrou a blocage de nylon ..........coiiiiiiiiiii e 2 2
9 9462 BEGUIIIE e e 1 1
10 Std. Boulon 5/8" NC x 1% " Ig + rondelle de blocage ............ccooiiiiiiiiiiiiiiiiieens 8 8
11 8220 Goupille de 1a DEQUINIE .. ..nii e e 1 1
12 9307 Boite d'engrenage T-2790 ... s 1 1
13 Std. Agrafe pour goupille d'attelage 5/32" ... ..o 3 3
14 9428 Plague d'ajustement de la boite d'engrenage + 4 écrous %2" NC .........ccooiviniiininnenns 1T 1
15 140-05582 Barre de COTE AU 3 POINTS ..uiueiiiii it 2 2
16 110-15214 Attache INfErieure droite ...........o.ieieiiiiiii e eeeenes 1 1
17 Std. Boulon %" NF x 67" Ig + écrou a blocage blocage de nylon..............ccooviiiiiiininnans 2 2
18 9269 GOUPIIlE CAtEGOTIE 2 ...t et e aas 2 2
19 9225-EG Arbre de la prise de force T8O ....ciuiiiiiiiii i 1 1
19 9475 Arbre de la prise de force TOO ....oiiiiiiiiii i e e opt. opt.
20 110-15213 Attache inférieure gauChe ... s 1 1
21 Std. Boulon 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage deux Sens ...........ccccvvvveieienenenenennn. 12 12
22 110-15421 AN i = Tl o L= T oY= 1= 1T 1
23 6467 Adapteur 13" - 20 cannelures (SOUdE) .......c.iuiiiiiiiiii e as 1 1
24 110-14381 Arbre de commandement 37 1/8" Ig hors tout (incluant no. 23 et 27) .......c.cccveenenne. 1 -
24 110-15001 Arbre de commandement 40 1/8" Ig hors tout (incluant no. 23 et 27) .......c.cccvevnenne. -1
25 Std. Boulon 1 1/4" NC x 47" Ig + écrou a blocage de nylon ...........cooooiiiiiiiiiiiiinnns 1 1
26 Std. Boulon 3/8" NC x 2 1/4" Ig grade 5 + écrou a blocage de nylon ..............cccoiiininnns 1T 1
27 150-02791 Bague 3/8" d.i. x 1" d.e. X %" Ig (SOUEE) ....cviviririii e 2 2
28 110-14571 Roue a dents 100B9 + plaque de cisaillement ...........cooiiiiiiiiii e 1 1
29 160-06901 Coussinet de laiton 1 3/4" d.i. X 2" d.€. X 1/2" 1g .eiiiiiiiiii e 1 1
30 Std. GraiSSEUr ¥a"-28 drOit . ..eueieii it aas 12 12
31 UCFLD207-20 Roulement a billes 1% " + cage de fonte et 2 graisseurs droits ...........cccoviiieinininenn. 2 2
32 110-04521 Patin QAUCKE ... 1 1
33 190-01461 Chaine # 100 x 88 3/4" Ig (771 MailleS) ....veeeiei e 1 1
33 26A100 Maille d'attache NO. TOO ... e e e e e eas 1 1
33 59-100 Demie-maille d'attache No. TOO .....cociiiiii e 1T 1
34 120-02693 Chassis P-980 .....iiiiiiiiiiiii e 1 -
34 120-02713 ChassiS P-TO40 ..t aaas -1
35 150-00332 AV Zo ] e [ =T o 1= U PP 1T 1
36 9470 Roue a dents du tendeur de chaine # 100 ........coiniiiiiiiiii e 2 2
37 160-06511 Espaceur 3/4" d.i. X T 1/4" d.€. X B/4" Ig cueuiniiii e 2 2
38 110-01052 1= 0T [0 PP 1 1
39 110-01063 Tige filletée pour ajustement du tendeur + écrou 7/16" NC.......coevviiiiiiiiiiiiiiiiinnne. 1T 1
40 110-01071 Tige filletée pour ajustement du teNAEUr ..........oiiiiiiiii e 1 1
41 9473 R TCT YT 0T & e [T oo 510 o =TT =1 1o o T 1 1
42 Std. Boulon 3/4" NC x 2 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ..........coveiiiiiiiiiiiiiiiiiians 2 2
43 110-01603 Garde ChalnNe AU COTE .....uiuii i et e et et e e eaens 1 1
44 Std. Boulon 7/16" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon ..........cccoiiiiiiiiiiiiiiiiiiieieens 5 5
45 Std. Boulon 7/16" NC x 1% " Ig + écrou a blocage de nylon ...........coiiiiiiiiiiiiiiiiiiiians 8 8
46 Std. Rondelle plate B/8" ... e 1 1
47 Std. Ecrou a blocage de nylon 5/8" NC MiNCE .......uuuvuuerrrnrererrresrerererereresessseensreeneeneene. 1 1
48 Std. Goupille @ reSSOrt 5/16™ X 2" 1g «.euiuieiie e 2 2
49 8125 Attache de CAOUTCNOUC . ... e e 1 1
50 110-16511 Garde chalne dU ESSUS .....cuiuiiiiiie ettt e aeens 1 -
50 110-16521 Garde chalne dU ESSUS .....cuiuiiiiiie ettt e aeens -1
51 130-01372 (€ E=T o (o1 =T T=TU T 1o YU T =) I 1 1



SOUFFLEUSE P-980 P-1040 (suite)

REF.

# DE PIECE

Std.

8925

8135
190-01481
26A26
59-60
8186

9406

Std.
uC207-20
Std.
130-05911
Std.
140-03571
160-03991
140-10761
UCFLD208-24
160-06891
Std.
FD207
FD208
uUC208-24
Std.

9471

9315
9254
9330

9331
8144
9326
110-01622
8228

Std.
110-12541
Std.

Std.
110-15201

DESCRIPTION QTE
o

o <

0 O

[¢)] -

o o

Boulon 3/8" NC x 1" + écrou a blocage de nylon et rondelle plate ...............cocoieiniinens 4 4
Garde intérieur (DOUIONNE) ... i e et eaens T 1
Garde chaine pour vis sans fin du haut ........ccoiiiiiiii e opt. opt.
Chaine # 60 x 69 3/4" Ig (93 MaillesS) ....oiiiiriiiii i opt. opt.
Maille d'attache # B0 ......o.iiriii i et opt. opt.
Demie-maille d'attache # B0 ......c.iiiiiiiie i e e opt. opt.
Roue a dents du tendeur de chalne #B0 ....... ..o e opt. opt.
Tendeur de chaine de la vis sans fin du haut + 2 écrous 2" NC ........cocivviiiiiiiiinninnnns opt. opt.
Boulon %" NC x 3% " Ig + écrou a blocage de nylon & rondelle plate ............c.ccceuenenn. opt. opt.
Roulement @ billes 1 4 .o 2 2
Boulon 7/16" NC x 1 1/4" Ig + écrou a blocage de nylon ...........ccccooiiiiiiiiiiiiiiineene. 4 4
Demi-lune du tambOUr ... T 1
Boulon 3/4" NF x 5 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ...........ccoviiiiiiiiiiiiiiiiiens 2 2
L= g oY e LU G F o Yo N 1T 1
Espaceur 1 1/2" d.i. x 2" d.e. x 7/16" Ig (modéles sans la vis du haut seulement) ......... 1 1
Plaque de DOUIONNAGE ... .uitii e et et e e aens 3 3
Roulement a billes 172" + cage de fonte et 2 graisseurs droits ..........ccccoeviiieiiiiiiinennnns 3 3
Coussinet 1 3/4" d.i. x 1 15/16" d.e. X T T/4" Ig ceuininiiii e 1 1
Boulon 1/2" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon Mmince ..........cccoveviiiiineninennnn. 4 4
Cage de fONte POUN 2 graiSSEUIS ...uuuuine ettt ittt ettt e e et et e et e e e eea e neeeanns 2 2
Cage de fONTE POUN 2 graiSSEUIS ..uuuuuieieitit ettt ettt et et e e e e e e et e aaneaeaaans 3 3
RoulemENt A DillEs T 2 o 3 3
Boulon 2" NC x 13%" Ig + écrou a blocage de nylon ..........c.cooiiiiiiiiiiiiies 8 8
Roue @ dents TOOA 24 T 1 2 B ettt ettt e e es 1T 1
Vis sans fin du bas P-980 .....uiuiiiiiiiiiii i 1 -
Vis 8aNs fin dU Das P-TO4 0 .o e e -1
Vis sans fin du haut P-980 ..o e e opt. -
Vis sans fin du haut P-TO40 ... e e et e e e e eneanes - opt.
Roue @ dents BOAB0 T 1 A B .iuiiiiiiiiii e et e e eaaaaas opt. opt.
RoUE @ dentsS BOASB8 T 1 2 B tuiriiiiitiiii ettt aens opt. opt.
Rotor 34" @ - 15" de profondeur - 6 palettes .......cccoviiiiieiii i eas 1T 1
Boulon 5/8" NC x 172" Ig (assemblé avec locktite 242) + rondelle de blocage.................. 1 1
GraiSSeUr 1/4"-28 90 dg. ..ouiuiritititie e 2 2
Garde de I'arbre de 1a prise de fOrCe .....oviviiiiiiiii e 1T 1
Boulon 3/4" NC x 3" Ig + écrou a blocage de nylon + rondelle plate 1 1/2" d.e. ............. 2 2
Boulon 1/4" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de Nylon .........cccoeiviiiiiiiiiiiiiiiieeene, 2 2
L TU ] Lo T A= 0 1o 1 V7= 11 D 1 1

-28 -



SOUFFLEUSES P-980TRC P-1040TRC

170-02583

-29-



SOUFFLEUSES P-980TRC P-1040TRC (suite)

REF.

O©CONOOPLPWN ==

AADDDADLPDPWWWNWWWWWWWWWNRNNNMNNNNNN= = = a0 oo s
OO PRWNCOOWONONIDARWONN_OOONODTRWN—_OOOON®DGHWN-—=0

# DE PIECE

140-00831
140-00851
125-0717
9326

Std.
110-04531
8112
140-03361
Std.

Std.

8228
110-01622
9285

Std.
110-04721
9430
110-12853A
110-12853
9432
9428

Std.

Std.

Std.

8220
9462
9433
9307
140-05592
110-15214
Std.

9269
9225-EG
9475
110-156213
Std.
110-15531
Std.

6467
110-14381
110-15001
Std.
150-02791
110-14571
160-06901
Std.
UCFLD207-20
110-04521
190-01461
26A100

DESCRIPTION QTE
(&)

O o

e -

= O

o <

0 O

@

o o

Couteau réversible 3/8" X 4" X 90 1/2" Ig 1eueuiuiiiii e 1 -
Couteau réversible 3/8" X 4" X 96 1/2" Ig 1eueueuiiiiii e -1
Boulon a charrue 7/16" NC x 1 3/4" Ig + écrou & rondelle de blocage .................... 9 10
RoUE @ dents BOAS8 T 1 2 B tuiuiiieiiiiiie e a e e e opt. opt.
Vis de pression @ 6 pans creux 3/8" NC X 3/8" Ig . .uuiuiiiiiiiiiiiiiiiiieiin s 2 2
Patin droit ..uei 1T 1
Goupille de verrouillage 1/4" .. ... 2 2
(O] =0 Te =T =l Yo YU T o T- 1 ] 1 2 2
Boulon %" NF x 6" Ig + écrou a blocage de nylon .........ccooviiiiii e 2 2
Boulon 3/8" NC x 1" Ig + rondelle de blocage .........ccooviiiiiiii e 4 4
Boulon 5/8" NC x 172" Ig (assemblé avec locktite 242) + rondelle de blocage ............. 1 1
(R T0] oG T A B T o Y- [ i = 17 1
I8 2 X Y2 X A I e e 1T 1
1Y/ o =T U T G- T I o VU1 e opt. opt.
Clé du moteur a I'huile (selon le modéle du moteur) .......cooviiiiiiiiiii e opt. opt.
Boulon 1/4" NC x 3/4" Ig + rondelle de blocage ..........c.coeiviiiiiiiiiiieeee 1 1
Roue d'engrenage @ 9 eNTS .ouviuiuiiiiriiii ittt 1T 1
Profilé de UHMW 3/8" X 7/8" X 109 V4™ Ig eueninieieieieieieeee e 1T 1
Tambour rotatif 34" g (jusqu'au NUMEéro de série 16441) ..ocovviriiiiiiiiiiiiiieeeens 1 1
Tambour rotatif 34" @ (a partir du numéro de série 16442) .....cvvviiiiiiiiiiiiiiiieienenns, 1T 1
Rondelle de téflon 3/16" x 8 5/8" d.i. x 1172" d.€..ceiviiiiiiiiiiii 1 1
Plaque d'ajustement de la boite d'engrenage + 4 écrous 2" NC .......ccoiiiiiiiinnnn. 1 1
Boulon %" NC x 2" Ig + écrou a blocage de nylon .........cccoiiiiiiiiiiiiiee e 8 8
Boulon 5/8"NC x 1% " Ig + rondelle de blocage ........c.cocoieiiiiiiiiiiii e 8 8
Agrafe pour goupille d'attelage 5/32" ... i 3 3
Goupille de 1a DEQUIIIE ......cnuee s 1 1
BEQUIIIE e e 1 1
Support de la bofte d'eNgreNage .........ouvuiiiiiiiii s 1 1
Boite d'engrenage T-279 ... i 1T 1
Barre de COTE AU 3-POINTS ...uiuiiie ittt 2 2
Attache iNfErieure droite ........oiiiiiiii s 1T 1
Boulon %" NF x 6% " Ig + écrou a blocage de nylon ..........c.cooiiiiiiiiiiiiiiiieee 2 2
GoUPIllE CAtEGONI® 2 e et 2 2
Arbre de la prise de force T8O ... s 1 1
Arbre de la prise de force TOO ....euiiiiiii e opt. opt.
Attache inférieure gauChe ... 1T 1
Boulon 3/4" NC x 3" Ig + écrou a blocage de nylon +rondelle plate 1 1/2" d.e. ....... 2 2
ATTACNE SUPBIIBUIE ...eeeiei ittt et e e aaaaaas 1T 1
Boulon 1 1/4" NC x 4 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ........c.coooiiiiiiiiiiiiiienenn. 1 1
Adapteur 13" - 20 cannelures (SOUdE) .........ouiiiiiiiiiii e 1 1
Arbre de commandement 37 1/8" Ig hors tout (incluant no. 37 et 40) .......covvvvnne. 1 -
Arbre de commandement 40 1/8" Ig hors tout (incluant no. 37 et 40) .......covvvvnnnnn. -1
Boulon 3/8" NC x 2 1/4" Ig grade 5+ écrou a blocage de nylon.............ccoeeiiniinenn. 1 1
Bague 3/8" d.i. x 1" d.e. x 3/4" Ig (SOUdEE) ....eirininiiiiii e 2 2
Roue a dents100B9 + plaque de cisaillement .........ccooieiiiiiiiiiii e 1 1
Coussinet de laiton 1 3/4" d.i. x 2" d.€. X 1/2" Ig «oeiriniiiiiii s 1 1
GraiSSEUr ¥a"-28 drOit «.cuuieie ittt a s 13 13
Roulement a billes 1% " + cage de fonte et 2 graisseurs droits ...........c.coeevviiiiiennnns 2 2
Patin QauChe ... e 1T 1
Chaine #100 x 88 3/4" Ig (71 MailleS) ...ueuiniiiiiii s 1 1
Maille d'attache No. TOO ... et e s 1 1



SOUFFLEUSES P-980TRC P-1040TRC (suite)

REF. # DEPIECE  DESCRIPTION QTE
o 2
£ -
= O
o <
0 O
N -
o o

46 59-100 Demie-maille d'attache No. TOO0 ..ot 1 1
47 9470 Roue a dents du tendeur de chalne #100 .......oiiiiiiiiiii e 2 2
48 160-06511 Espaceur 3/4"d.i. X 1 1/4" d.€. X 3/4" 1g euuieii i 2 2
49 110-01052 1] Lo [-T U PP PPN 1 1
50 110-01063 Tige filletée pour ajustement du tendeur + écrou 7/16" NC.....cocvvviiiiiiiiiiiiiiiiiinnnnn. 1 1
51 110-01071 Tube filleté pour ajustement du tENAEUr .......civieiiiiii e aas 1 1
52 9473 ReESSOrt de COMPIESSION ..uiiiiiit ittt et e e e e e ae e e ae e 2 2
53 Std. Boulon 7/16" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon ........cccocviiiiiiiiiiiiiiiiiieeee, 5 b
54 Std. Boulon 7/16" NC x 1% " Ig + écrou a blocage de nylon ...........c.cooiiiiiiiiiiiiiiiiiinennn. 8 8
55 Std. Rondelle plate B/8 " ... 1 1
56 Std. Ecrou & blocage de nylon 5/8" NC MINCE .....vvvevrrerrrerrreeeeeeereeeeeeeeeeeseessesesssereeereeeees 1 1
57 Std. Goupille @ ressort 5/T6" X 2" g uiuiueiiiiii e 2 2
58 110-15471 Garde chalNe dU ESSUS ...c.uiuiiiie i et a e e e aeee e 1 -
58 110-15491 Garde chalNe dU ESSUS ...c.uiuiniie ittt a e e e e e eees -1
59 8125 Attache de CAOUTCNOUC ... ..uiii et aas 1 1
60 110-01603 Garde chalne dU COTE ... ..o et e e e 1 1
61 Std. Boulon 3/4" NC x 2 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ..........cccciiiiiiiiiiiiiiiiennn. 2 2
62 150-00332 PIivOt dU tENAEUN ... e 1 1
63 120-02752 Chassis P-980TRC (jusqu'au numéro de série 16441) .....ocoviiiiiiiiiiiiiiiieieieieeas 1 -
63 120-02753 Chassis P-980TRC (a partir du numéro de série 16442) .......ccoeiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiians 1 -
63 120-02772 Chassis P-1040TRC (jusqu'au numéro de série 16418) ......coceiiiiiiiiiiiiiiiiiiens -1
63 120-02773 Chassis P-1040TRC (a partir du numéro de série 16419) ......cooviniiiiiiiiiiiiiiiiins -1
64 8135 Garde chalne pour Vis dU NauUt ........oeiiiii e e ree s opt. opt.
65 Std. 4 Boulon 7/16" NC x 1% " Ig + 4 écrous a blocage de nylon ...........ccooiiiiiiiiiiiinenns opt. opt.
66 190-01481 Chaine #60 x 69 3/4" 1g (93 MaillES) .uiviuiriiii e opt. opt.
66 26A60 Maille d'attache NO. B0 ... e e opt. opt.
66 59-60 Demie-maille d'attache N0. B0 .......cciiiiiiii i opt. opt.
67 8925 Garde intérieur (boUIONNE) ... ..o 1 1
68 Std. Boulon 3/8" NC x 1" + écrou a blocage de nylon et rondelle plate ..................coeeeit 4 4
69 130-01372 Garde iINTEMIEUr (SOUE) .....u.u ittt e e e e e e aaas 1 1
70 8186 Roue a dents du tendeur de chalne #60 ........couiviiiiiiiiiii e opt. opt.
71 9406 Tendeur de chaine de la vis du haut + 2 écrous 72" NC ......c.cooeiiiiiiiiiiiiiieees opt. opt.
72 Std. Boulon 2" NC x 3%:" Ig + écrou a blocage de nylon & rondelle plate ........................ opt. opt.
73 Std. Boulon 5/16" NC x 23%" Ig + écrou a blocage de nylon ..........ccoooeiiiiiiiiiiiiiiiiieens 2 2
74 DXV50 Valve d'amortisSSemMeENnt 12" ... e 1 1
75 9467 Boyau 3/8"-Rl x 38" Ig + 1 accouplement 6U108 + 1 accouplement 6U106 ............. 1T 1
77 Std. Boulon 2" NC x 17%" Ig + écrou a blocage de nylon + rondelle plate ........................ 4 4
78 130-06571 Garde de la crémaillere ....... ..o e 1 1
79 UCFLD208-24 Roulement a billes 172" + cage de fonte et 2 graisseurs droits ...........cococevviiiinennnns 3 3
80 Std. Boulon 1/4" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ..........cccciiiiiiiiiiiiiiiennn, 2 2
81 140-10761 Plaque de bDoUIONNAGE ......c.vieie e 3 3
82 FD207 Cage de fONTe POUN 2 GraiSSEUIS ..uuuiue ettt e et e e ettt e e e e et e e aeeaeanns 2 2
83 FD208 Cage de fONTe POUN 2 GraiSSEUIS ..uuuiuiieiit ittt et ettt et e e e e e e e aeeaeanns 3 3
84 uC208-24 RoulemMENT @ DIllES T 12 oot 3 3
85 Std. Boulon 1/2" NC x 1%" Ig + écrou a blocage de nylon .........cocoiiiiiiiiiiiiiiiiee, 8 8
86 9471 Roue @ dents TOOA 24 T 1 o @ et ettt 1 1
87 9315 Vis sans fin du bas P-980 TRC ... e 1 -
87 9254 Vis sans fin du bas P-TO40 TRC ... e aeaeas -

88 9330 Vis sans fin du haut P-980 TRC ... e opt. -
88 9331 Vis sans fin du haut P-1T040 TRC ...t eaeas - opt.
89 8144 Roue & dents BOAB0 T 1 A" B touiriiiiiiii et et e e e opt. opt.
90 uc207-20 Roulement & DIlleS 1 /4™ ..onie e 2 2



SOUFFLEUSES P-980TRC P-1040TRC (suite)

REF.

# DE PIECE

9205 6x8
Std.
130-05911
Std.
140-03561
160-03991
160-06891
130-08152
Std.

Std.
110-12541
130-08441
160-03952
150-01542
130-08471
300-38330
150-02561
Std.
110-15201
Std.

DESCRIPTION
(&)
[+
|—
o
[o0]
N
o
YN E=T o) (= TU T g e [ £ ) APPSO 2
Boulon 7/16" NC x 1 1/4" Ig + écrou a blocage de nylon ...........c.cooiiiiiiiiiiiiiinennnn. 4
Demi-lune du tambOUr ... 1
Boulon 3/4" NF x 5 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ........c.ccooeiiiiiiiiiieneene, 2
L= o o] e LU G F o Yo X 1
Espaceur 1 1/2" d.i. x 2" d.e. x 7/16" Ig (modéles sans la vis du haut seulement) ..... 1
Coussinet 1 3/4" d.i. X 2" d.€. X T 1/4" 1g cueuiniii e 1
SUPPOrt dU MOTEUN OFbDIt ..ot et aeaaeaan 1
Boulon 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon + rondelle plate ............... 4
Graisseur 1/4"-28 90 deg. ...ouiririeiiieee e 2
Garde de I'arbre de |a prise de fOrCe .....viviiiiiiiiiii e eenaens 1
Encoche pour barrure du tambour (soudé sur tambour) ..o 1
Support pour barrure du tambour (soudé sur chassis) ......c.ccvvvviiiiiiii i 1
Goupille de verrouillage du tambouUr ..o s 1
[ To Yo =1 1 F=Te =T o T L 1
Boulon 7/16" NC x 1 3/4" Ig (filet pleine longueur) + contre écrou ...........c.ccccvuvnvnns 1
AXE TTANSVEISAl .ot s 1
Boulon 1/2" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon mince ..............cocveveienenennn. 4
S TU] o] oo & A= TN o o 17 116D 1
Boulon 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage deux Sens ...........cocoevvivvnvnininnnnnne. 12

-32-

QTE

N R oA a=N= AN P-1040TRC



CHUTE SEMI-INDUSTRIELLE PSI1-92104

170-02083

-33-



CHUTE SEMI-INDUSTRIELLE PSI1-92104

REF.

—
QUOWoONOOCOP,WN=

NNNNNNNONNONN=SSSD a2
ONOOCOTP,PWN—_rQQOONOOOGTPA,WN -

29
30
31
32
33

# DE PIECE

110-01581
Std.
110-18291
Std.

5165
140-11721
110-18141
5254

Std.
140-00881
110-01111
Std.

Std.
110-00832
9359

Std.

Std.

Std.

Std.
140-09571
130-14281
Std.
110-04182
130-08151
9405x8x8
DXV50
Std.
190-00421
9205x8x8
150-03871
150-03831
Std.

DESCRIPTION QTE
Base de 1@ ChUTE .u.uiiiii i e 1
Boulon %" NC x 3" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate ................. 4
CapUCNON INFEII UL .t e aes 1
Goupille fendue T/8" X 1M Ig «ueeie e 5
AXxe du capuUChoN INFEIIBUN ... e e as 1
Barre de transfert ..o e 2
(2T o U o] aTo T I-TUT o 1=] ¢ 1= U | PP 1
AXe dU CaAPUCNON SUPBIIBU ...ttt e et e aaaaas 1
Ecrou & blocage de nylon 5/16" NC ......ueieiviiiieeeeeeiieeeeeeeeee e e e e e e e 1
Plague de fixation des boyauX .....cciiiiiiiiiiiiii i e 1
Tige de SUPPOrt dES DOYAUX ..uuiiiiitiiiiiiiie ettt aee e aaaaas 1
Boulon 5/16" NC x 2" Ig + écrou a blocage de nylon ........c.ccoiiviiiiiiiiiiiiinnnnn, 2
Boulon 1/2" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate .......... 8
ANGIe @ FETENUE ...t e eas 2
Profilé de UHMW +/- 16 T/2" dui. ceiiiiiiiiii e aa 1
Boulon 5/16" NC x 1 1/4" Ig + écrou a blocage de nylon .........c.covvviiiiiiiinnnns 2
Vis de pression a 6 pans creux 3/8" NC X 3/8" Ig...cciiiiiiiiiiiiiiiii i i 2
Boulon 7/16" NC x 1 1/2 Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate ......... 4
Boulon 3/8" NC x 1" Ig + rondelle de blocage ..........cccoiiiiiiiiiiiiiee 4
Espaceur 1/8" X 1" X 3 T/4" I «ouieie i ee 2
[ - o = 1
Boulon 1/4" NC x 3/4" Ig + rondelle de blocage ..........cccooviiiiiiiiiiiiiie, 1
ROUE @ O dBNTS 1ttt et e 1
SUPPOrt du MOTEUE OFDIT Li.uiiiei i e 1
Adapteur 90 deg. TOUINANT ..o aas 2
Valve d'amortiSSEMENT ...t 1
Boulon 5/16" NC x 2 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon .........cccovvviiiiiiiiinnnns 2
Boyau 3/8" x 16" Ig + 2 adapteurs BUTO8 ......ccoiviiiiiiiiiiiiic e 2
Adapteur droit TOUMNANT ..o e, 2
Moteur hydrauligue Orbit ..o opt.
Espaceur pour barre de transfert (Das) ......ccoovviiiiiiiiii i 2
Espaceur pour barre de transfert (Naut) .......c.ooviiiiiii i 2
Boulon a charrue 7/16" x 1 1/4" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate ............ 2

-34-



CHUTE INDUSTRIELLE PC-92104

170-02093

-35-



CHUTE INDUSTRIELLE PC-92104

REF.

—
QuOVWooNOGOCOOPRPWN -

WWWWWWWWNDNDNNNNNNNN=_22 Ao
NOOPWN—_LOOONOOODOPWON_,rQCOONOOOGTPA,WN -

# DE PIECE

110-00681
Std.

9414
PR-92104-2
PR-92104
Std.
140-11721
110-18141
5254

Std.

5165
110-18291
Std.
140-00881
110-01111
110-01541
Std.

Stdé
110-12351
190-03381
Std.

Std.

Std.

Std.
160-01331
130-14281
Std.
110-04182
130-08151
9405x8x8
DXV50
Std.
190-00421
9205x8x8
Std.
150-03831
150-03871

DESCRIPTION QTE
Adapteur de chute a attache rapide ........coooiiiiiiiiii e 1
Agrafe pour goupille d'attelage 5/32" ... 2
Goupille (pour adapteur et pour rallonNge) ......cceviiiiiiiiiii i 2
RalloNge 24 .o e opt.
RalloNge 48 ..o e opt.
Boulon a charrue 7/16" x 1 1/4" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate ............ 2
Barre de transfert ..o e 2
(G- 01U o7 Yo IE=18 | o= ¢ 1= 10 | 1
AXe dU CaAPUCNON SUPBIIBUT ...ttt et aaaaas 1
Goupille fendue T/8" X 1 Ig it e 5
Axe du capUChoN INFEIIEUN ... i e e e 1
(0= 010 o3 Ve I T 0} =1 ¢ 1=115 | 1
Ecrou & blocage de nylon 5/168" NC .......eieiiiiiieeeeeiiieeeeeeeeee e e e ee e e e e 1
Plague de fixation des boyauX .....ccviiiiiiiiiii i e 1
Tige de SUPPOrt dES DOYAUX ..iuuiiiiiiiiiiiiiie it aae e aaaaas 1
Base de 1@ ChUTE ...uuiiiii i e 1
Boulon 7/16" NC x 3" Ig + écrou a blocage de nylon ........c.ccoiiiiiiiiiiiiiiiiinnnnnn, 2
Boulon 1/2" NC x 3"lg + écrou a blocage de nylon et 16 rondelles plates ......... 8
ANGIE € FETENUE ...t e eas 2
Profilé de UHMW /- 18" dui. eiviiiiiiiii i e e e aeea 1
Boulon 5/16" NC x 1 1/4" Ig + écrou a blocage de nylon .........c.ccovvviiiiiiiiiinnnns 2
Vis de pression a 6 pans creux 3/8" NC X 3/8" Ig...iciiiiiiiiiiiiiiiic i 2
Boulon 7/16" NC x 2 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate ........ 4
Boulon 3/8" NC x 1" Ig + rondelle de blocage ..........cccoiiiiiiiiiiiiiee, 4
Espaceur 1/2" d.i. X 1" d.€. X BY/B4" Ig..ciniieiiiiii i 4
L= T o - 1
Boulon 1/4" NC x 3/4" Ig + rondelle de blocage ..........cccoiviiiiiiiiiiiiie, 1
ROUE @ O dBNTS 1.ttt e e 1
Support du moteur "Orbit" ... e 1
Adapteur 90 deg. TOUINANT .....ciui e eas 2
Valve d'amortiSSEMENT ... e 1
Boulon 5/16" NC x 2 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon .........cccovvveiiiiiiiinnnns 2
Boyau 3/8" x 16" Ig + 2 adapteurs BUTO8 ......cciiviiiiiiiiiiiiic e 2
Adapteur droit TOUMNANT ... e 2
Moteur hydrauligue Orbit ..o opt.
Boulon 1/2" NC x 3" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate................ 2
Espaceur pour barre de transfert (haut) ..o 2
Espaceur pour barre de transfert (bas) ......ccoooiiiiiiiiiii i 2

-36 -



CHUTE TELESCOPIQUE HYDRAULIQUE PCTH-92104

170-02103

-37-



CHUTE TELESCOPIQUE HYD. PCTH-92104 (suite)

REF.

—
QOVWoONOOOGPA,WN =

PP DPDIPDIPPEPPRPPLPOWWOWWWWWWWNDNNNNNDNNNN=_ A A
NOOPLWN_OOONOOODOOPRLPWN—_LOOQO0OONOODOPLPWON—_,LPOO0OONOOOOPLWN =

# DE PIECE

Std.
140-11721
110-04952
150-01131

Std.
150-01141
110-04961

Std.

Std.
110-05553
110-01121
140-00881

Std.

20G28
110-05563
110-04981
140-03651
140-00481
9405-6-6
110-12941

Std.
110-11931

Std.

Std.
110-12351
190-03381

Std.

Std.

Std.

Std.
160-01331
130-14281

Std.
110-04182
130-08151

9405x8x8
DXV50

Std.

190-00421
9205x8x8
6005-1

Std.
150-03831
150-03871

Std.

Std.

DESCRIPTION QTE
Boulon 2" NC x 1% Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate................. 2
Barre de 1ransTert ... . e 2
(=T o 8o Yo J=TUT 1= ¢ 1= 11 1
AXe dU CapUChON SUPEIIBUN .. .o e e e e e e aeeaas 1
Goupille fendue T/8™ X T 1g cueueeiiii e eeaas 8
Axe du capuchon INFEIEUr ..o e e aaeas 2
(=T o 18 o Yo T 101 1= ¢ 1= 1
GraisSeUr T/4" - 28 Q0 0 L. ittt 4
GraiSSeUr T/4" = 28 ArOit ..viuiiiiiiii i e 4
RallONGE SUPEIIBUIE ...t ettt e e e e eaees 1
Tige de support des boyaux de la rallonge supérieure............ccovveviiiiiiiiiinnnnns

Plague de fixation des DOYaUX ....ccviiiiiiiii i 1
Ecrou a blocage de NyIon 5/16" NC ........uuuueeiieeeeeeieeeeeiiiieeeeeeeeeeeeeeeeeaeiinnans 2
Cylindre 2" X 28" dB COUISE ..uuiitiiittit ittt ittt e et at e e areaneaanes 1
RallonNge INTEIIEUIE ...vei i e 1
Tige de support des boyaux de la rallonge inférieure .........cccooviiiiiiiiiiiiiiiinnns 1
Plague de fixation des DOYaUX ....ccviiiiiiiiiiii i 1
Plague de fixation des DOYaUX ....cceiiiiiiiiii i e 1
Accouplement 3/8" NPT tournant 90 deg. .......ccoeveiniiiiiiiiiiii e 2
RalloNgE & 1B .ottt 1
Boulon 5/8" NC x 2" Ig + écrou a blocage de nylon ...........oooviiiiiiiiiiiiienenns 2
Plague de fixation ajustable pour cylindre du capuchon ............cccoiiiiiiiiiinnn... 1
Boulon 7/16" NC x 3" Ig + écrou a blocage de nylon .........cccooiiiiiiiiiiiinenns 2
Boulon 1/2" NC x 3" Ig + écrou a blocage de nylon et 16 rondelles plates ........ 8
ANGIE B TELENUE .. ueiii it et 2
Profilé de UHMW /- 18" dui. uiviiiiiiiiii it e e aeaas 1
Boulon 5/16" NC x 1 1/4" Ig + écrou a blocage de nylon ............cccoviiiiinnnnnn. 2
Vis de pression a 6 pans creux 3/8" NC X 3/8" Ig....cceveviiriiiiiiiiii i, 2
Boulon 7/16" NC x 2 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate ........ 4
Boulon 3/8" NC x 1" Ig + rondelle de blocage ............ccoeviiiiiiiiiiiiiiiiiieieens 4
Espaceur 1/2" d.i. X 1" d.€. X BY/64" Ig .cuceininiii i 4
[ =T o [ 1
Boulon 1/4" NC x 3/4" Ig + rondelle de blocage ...........cccooiiiiiiiiiiiiiiiieienns 1
ROUE @ O dBNTS 1ttt e et e 1
5107 o] oo & o (¥ I o' T =T U] G 1 1
Adapteur 90 deg. tOUMNANT ... it 2
Valve d'amortiSSEMNENT .....uiieiiii et 1
Boulon 5/16" NC x 2 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ............cccoviiiiinnnnn. 2
Boyau 3/8" x 16" Ig + 2 adapteurs BUTO8 ......coiviiiiiiiiiiii e 2
Adapteur droit TOUINANT ... e 2
Moteur hydraulique Orbit .......coiiiiii e opt.
GoUPIE 1" X B 1/8M I teneiie it 2
Goupille en épingle @ ChEVEUX 7/8" .. 4
Espaceur pour barre de transfert (haut) .........cooiiiiiiiiiiiii i 2
Espaceur pour barre de transfert (bas) .......c.covviiiiiiiiiiiiii 2
Boulon a charrue 7/16" NC x 1 1/4" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate ....... 2
Boulon 1/2" NC x 3" Ig + écrou a blocage de nylon ..........coooviiiiiiiiiiiieienns 2

-38 -



OPTIONS

170-02115




OPTIONS

X
m
-

O WO NNDOATHWWWN ===

—_ = M S S
OWWOWWOWOWMEONODSTPRARWNNN—- 2 -0 O

# DE PIECE

140-04081
140-04091
140-04101
319-38325
140-04141
140-04151
140-04161
110-05511
110-04811
319-38310
130-08301
130-08311
130-08302
130-08312
9425

9426

9427
190-01331
190-01321
190-01341
140-03991
140-03981
140-04001
110-10391
110-10381
110-10401
319-38370
Std.
130-19521
Std.

9575
110-12961
9569
9569-1
9475-1
9475-2

DESCRIPTION

Couteau en acier trempé, réversible, sans tranchant 1/2" x 4" x 84%" .....ovevevrvrrevrererresnnes
Couteau en acier trempé, réversible, sans tranchant 1/2" x 4" x 90%2" .ccoverveervrrecrererresnnnes
Couteau en acier trempé, réversible, sans tranchant 1/2" x 4" X 96%2" ..c.ooevveevvrrerrererresnnnes
Boulon a charrue 7/16" NC x 1%" Ig + écrou & rondelle de blocage ..........ccceeeereureereercerceneene
Couteau en acier trempé, non réversible, avec tranchant 1/2" x 6" x 84%" .......ccoveevevererenenne.
Couteau en acier trempé, non réversible, avec tranchant 1/2" x 6" x 90%" ......cccevreeverrerenenee.
Couteau en acier trempé, non réversible, avec tranchant 1/2" x 6" X 96%" ......cccceeeeeverrereenee.
Patin droit en acier au Carbone ..o
Patin gauche en acier au Carbone ...t
Boulon a charrue 7/16" NC x 1%" Ig + écrou & rondelle de blocage ..........ccceeveureureereereercenene
Couteau latéral droit
Couteau latéral droit
Couteau 1ateral QAUCKE .......c.vvevereererererress et es
Couteau 1atEral QAUCKE .......c.veovereererirerrese sttt es
Vis sans fin pleine et dentelée 23" 0 x 89 5/8" Ig hors toUt .......cceeureureercrrerrerrereeeeeerennne
Vis sans fin pleine et dentelée 26" 0 x 95 11/16" 1g hors tout ........ocovereeeeeeremreereereereerreneenas
Vis sans fin pleine et dentelée 26" 0 x 101 11/16" Ig hors tout ........cccrrerrereeereerircirsserisnns
Couteau en TIVAR non réversible 1" X 5 1/4" X 84 1/2" ..o esesens
Couteau en TIVAR non réversible 1" X 5 1/4" X 90 1/2" ..o ssesesesens
Couteau en TIVAR non réversible 1" X 5 1/4" X 98 1/2" ..o ssesessesesesesens
Tige de maintien du couteau TIVAR 1/4" x 2" x 84 1/2"
Tige de maintien du couteau TIVAR 1/4" x 2" x 90 1/2"
Tige de maintien du couteau TIVAR 1/4" x 2" x 96 1/2"
Support du couteau TIVAR 3/8" X 5 1/2" X 84 T/2" ...t ssesseses
Support du couteau TIVAR 3/8" X 5 1/2" X 90 T/2" ... ssesesssessesssesseses
Support du couteau TIVAR 3/8" X 5 1/2" X 96 T/2" ..o ssesesssessessseaseses
Boulon a charrue 7/16" NC x 2 1/2" Iy + écrou & rondelle de blocage ..........ccceveureureureercenenne
Boulon 1/2" NC x 3/4" Ig + écrou & rondelle de bloCage ...........c.ecuerereeeeeereresrersererereeaes
Support du boitier réducteur1000@540 ........coceeueeeeeeereeeeeee et ase e s anaens
Boulon 1/2"NC x 1 1/2" I + écrou a blocage de nylon & rondelle plate (X) ........cccoveueeureureenee
Boitier réducteur 1000@540 a chaing triple ......ccceveeeeeureeecrereeee e sse e eaenes
Garde de I'arbre de la prise de force pour réducteur 1000@540 .........cceveeeeerreecserereerereeaenne
Arbre de la prise de force T80, QD 1 3/8" -21, SBI 1 3/4"-20 ....oeeverrererererrererrereseressesesens
Arbre de la prise de force T80, QD 1 3/4" -20, SBI 1 3/4"-20 ...
Arbre de la prise de force T90, QD 1 3/8"-21, SBI 1 3/4"-20 ....ovureerrreererererrererrerersesessenesens
Arbre de la prise de force T90, QD 1 3/4"-20, SBI 1 3/4"-20 ....oureerrreererererrererrerersereesesesens

-40 -

J O N N 7=

- P-992 TRC

J O N -

P-980

—_,

J N N =

P-980 TRC

—_,

J N N =

P-1040

O = = -,

N = S

o - . P-1040 TRC

O = = -,

N = S



ARBRE DE COMMANDE # 9225-EG, 9225-1 & 9569 s

15

N

]
c

OCONOOOPRWN= ==

# DE PIECE

9570
9453
9464-2
9208
9454
8110
9214
8075
9212
9211
9210-E
9209
8068
9455
9463
9224
9456
9456-1
9457
9457-2
9458
9571
9458-2
9204
9572
9572
9205
8071
9207
8218
9207-375
8218
9459
9460
8109
9221
9220
9222
9461

DESCRIPTION

Fourche de cisaillement ass. M10 avec barrure a boulons 1 3/4"-20 ..................
Fourche de cisaillement ass. M12 avec barrure a boulons 1 3/4" - 20 ................
Fourche de cisaillement ass. M10 avec barrure a boulons 1 3/8" -6 ..................
Joint universel + 4 bagues de retenue + 1 graiSSEUr ........ccoevviiiiiiiiiieieinnnenens.
Bague de FETENUE ....vieiiie it aas
[T =T 11 1
Fourche pour tUbe INTEMIEUN ... e as
Barrure pour tUbe INTEEUN ... ..o e
LIS Lo 7= I8 0 = - U P
LIS LTI =1 =1 U] P
Barrure pour tUDE eXTEriEUN ......iuiii e
Fourche pour tube eXTEriEUr ....c.viiii i e
Barrure de fourche 1 /8" ..o s
Fourche avec trou 1 3/8"-6 cannelures + barrure de fourche .............cccooeininins
Fourche avec trou 1 3/8"-21 cannelures + barrure de fourche ........................ll
Fourche avec trou 1 %"-20 cannelures + barrure de fourche ................c.ocoinnis
Section d'arbre de commande, SBI 1 3/4"-20, partie int., sans le protecteur .............c.c.ceuenes
Section d'arbre de commande, SBI 1 3/8"-6, partie int., sans le protecteur...................oeve...
Section d'arbre de commande, QD 1 3/8"-6, partie ext., sans le protecteur ............c.cocvveuenns
Section d'arbre de commande, QD 1 3/8"-21, partie ext., sans le protecteur ................cc.....
Adapteur 13%"-20 cannelures (trou T2 MM) .o.ouiiiiiriiir e enes
Adapteur 13%"-20 cannelures (trou 1O MM) ...o.iiiiiiiii e
Adapteur 1 3/8"-6 cannelures (trou 1O MM) ..o
Fourche et plaque de cisaillement (trou 12 mm) ....ccooviiiiiiiiiiii e eas
Fourche et plaque de cisaillement (trou 10 MmM) ....coiiiiiiiiiiii s
Fourche et plaque de cisaillement (trou 10 Mm) ....coiiiiiiiiiiiiii s
2 L
[ =T =710 | P
Boulon de cisaillement M12 X 65 MM ...
Boulon de cisaillement MTO X 80 MM ...t eeaees
Boulon de cisaillement M12 x 65 mm diam. 3/8" .....ciiiiiiiiiiiiiiiiii e
Boulon de cisaillement MTO X 60 MM ...
N AV ToT o e [T €= =T o U= S
NYION 8 FETENUE ...t ettt e e neaens
B U ..eeiii i e,
[ o) (=Yox =0 | o} =1 1T
| oY (oToa =10 | =Dt (=] 1T P
ProtecteUr COMPIET ... ettt aeas
Boulon M12 x 90mm + écrou @ bloCage .....vuviviiiiiiiiiiiii e

-41 -

SN, NN, =, 9225-EG

AN aNON=-, 92251

(@)
par
m

= N2 =2 aNON, = —29569

opt.
1

N =m0 ==




ARBRE DE COMMANDE # 9475, 9475-1 & 9475-2

REF.

©CoOoONOOOaPWN =

19

1 2 3 4 10 2 1
‘ngzs | L oy 11 |
3 . )
, ST Q. i
- 0 @ W :
|
L15 13 1 14
# DE PIECE DESCRIPTION
0
N
>
9476 Fourche de cisaillement assemblée avec barrure a boulons 1 3/4" - 20 cannelures 1
9477 Joint universel + 4 bagues de retenue + 1 QraiSSEUr .........cocvviiiiiiiiiieiniinennnn. 2
9478 Bague de FETENUE ....veii ettt 8
8110 [T =TI 7= 11 S 2
9479 Fourche pour tUDe INTEMIEUN ... e as 1
9210 Barrure POUN TUDE .....eie e 1
9212 JLIE ] o X T a =T = U PPN 1
9211 JLIEE ] oL T =D =T =1 N 1
9210 Barrure POUN TUDE ....veii e 1
9480 FOUrChe pouUr tUDE EXtEIIBUT .. vttt e eas 1
9336 Barrure de fourche 1 15/ 168" ..o e eas 2
9481 Fourche avec trou 1 3/8"-6 cannelures + barrure de fourche ..................c.ooiiiis 1
9482 Fourche avec trou 1 3/8"-21 cannelures + barrure de fourche ..............ccooivinnns -
9483 Fourche avec trou 1 %"-20 cannelures + barrure de fourche................c.coiiieis -
9484 Section d'arbre de commande, SBI 1 3/4"-20, partie int., sans le protecteur .............c......... 1
9485 Section d'arbre de commande, QD 1 3/8"-6, partie ext., sans le protecteur ...........cceeevuveennns 1
9485-1 Section d'arbre de commande, QD 1 3/8"-21, partie ext., sans le protecteur .............cceeeunnns -
9485-2 Section d'arbre de commande, QD 1 3/4"-20, partie ext., sans le protecteur .............cceevunnns -
9486 Adapteur 1% "-20 CaNNEIUIES .. .iuii i e 1
9487 Fourche et plaque de cisaillement ........oouiiiiiiiiii 1
9205 2 1t 24
8071 [T =T 1= 7= 11 S 1
9207 Boulon de cisaillement MT12 X B5mMM ...t 1
9207-375 Boulon de cisaillement M12 x 65 mm diam. 3/8" ... -
9459 [N RV o g o oI =Y =T o U= P 1
9460 [N RV o g o oI =Y =T o U= P 1
8109 [ F= 1 1] - PP 6
9221 [ o] (= To3 =10 T o (=1 o [ TP 1
9220 [ o] (=T o3 =10 ] = q H=1 0 0 [= J 1
9222 ProteCteuUr COMPIET ... et 1
8222 Boulon M12 x 70mm + écrou a blocage .......couiviiiiiiiiiiiiiii s 2

-42 -

N2 2 s NN = 9475-1

N == a0 = =

(o]
=
m

==

N
[ NN

N === =



BOITE D'ENGRENAGE # 9307 )

REF.

-
QOWONOOOPWN-=

NNMNNMNNMNNN= 2 @ aaaaa
AP WN_,OO0CONOOGOPWON =

2+3
6+10
22+23

# DE PIECE

6314
6315
6317
6318
6319
6320
6321
6322
6323
6324
6325
6326
9345
6328
6329
6330
6331
6332
6333
6334
6335
6336
6337
6338
6339
6411
6410
6412

© © O

DESCRIPTION QTE

Bague d'étanchéité 52 X 85 X TO ..iuiuiiiiiiiii i s
Roulement 30209: COUMNDNMNE ...iuuiueit ittt et ettt et et et e e et e e et e e eeraeaaeraeaneaeenaaneeneans
Roulement S30200: CUVETEE «.uiueiei ittt ettt et e et et e et e e enerneaaennenes
1Y/ = o T Vo TS
L2 Lo T U] Lo o T 1Y/ 1
Roulement 32209: COUMNDNNE ...iuuiueit ettt ettt et et et et e e e e e et e e eaa e e eneeeeaerneaaenaeneans
(0= 1o = 0 T= 1 E=T=T= U ]
ENGrENage Z2 1 oottt
L= oV 0T
RoulemeEnt 32200 : CUVETEE 1.uuueiiii ittt et e e e et et e e e e e e e a e nt e e eeenerneanenes
Arbre de cOté Z20 (134" - 20 CANNEIUIES) ...uvuriirii i aeaens
L0 L= = G T Pt
Arbre du rotor (2" & 13" - 20 CANNEIUIES) ..c.viriieii i e aeenens
[0 o =1 | L= T =Y o
Ecrou a encoche M40 X 1.5 HO .. e enees
(0T 1=
BOUCKHON 3/8" Q@S - uiuitiiiiiiie e
Prot@ge POUSSIEre 45 X 72 X 8 ittt ettt
Anneau d'arrét 5O UNI7Z4 3D ... e e et
ENGreNage Z2 1 .ottt
(=1 1o 1= 0 Y= 1 =T=T= U 1
Roulement 30271 0: COUMDNMNE ...iuuiuiite ittt ettt ettt e et e et e e et eeee et eaeraeaneaneanenaaneens
Roulement S0 2T 0: CUVETEE «.uuuei ittt ettt et et e e e e e e e a et e aaeneeeaneanenes
(30T U V7= o] =
Bague d'étanchéité 5O X 72 X 8 .o.uiuiiiiiiiiii i
Roulement a rouleaux No. 30209 COMPIET ..oviieiiriiii e e aeeeas
Roulement a rouleaux No. 32209 COMPIET ..ouiiriiriiii e aeeeas
Roulement a rouleaux No. 30210 COMPIET ..oiuiiriiriiii e v re e neeeas

-43-

B, A N R R 2 a N m AW a = a NS a2, =NN =




REDUCTEUR DE VITESSE # 9575, 8348

REF.

©COONOOOOPWN =

# DE PIECE

9546
6212-RS
9547
9548
9549
6309-RS
9550
9551
9552
8349
95563
Std.
Std.
9554
95565
9556
9557
95568
95569
8350
9560
9561
9562
Std.
9563
9564
9565

DESCRIPTION

Carter avec bouchon ..................clll.
Roulement 6212 ...,
Couvercle d'étanchéité (47 x 7) .............
Roue a dents 80-3A26 ..........cccevvvennnnn.
Chalne 80-3 x 36" Ig ...ovvviiiiiiiiieiiienns
Roulement 6309 ...
Couvercle d'entrée avec trou .................
Roue a dents 80-3A14 .........ccieviiinnnn.n.
Arbre d'entrée 13%"-20 cannelures ........
Arbre d'entrée 1 3/8"-6 cannelures .......
Joint d'étanchéité (45 x 65 x 8) ...........
Boulon 5/16" NC x 4%" Ig «ccceovivveininanens
ECrou 5/16" NC ..vvvvvveviveviieieieieeeeeeneeenss
ClE1/2" X 212" e
Espaceur (2 -2 3/8 - 0.568) .......cccvvnnnens
Couvercle d'entrée sans trou .................
Joint étanche AS-248...............ccceil .
Clé B/8" X 22" it
Arbre de sortie 13%"-20 cannelures........
Arbre de sortie 1 3/8"-6 cannelures.......
Joint d'étanchéité (60 x 80 x 10) ..........
Carter sans bouchon ..............ccoiil.

Goupille tendeuse a ressort 3/16" x 3/4"

Boulon 3/16" NC x 3/4" Ig «.cvvivieininannns
Event 1/2" NPT ..vvvvveiiriieiiereeeeeeeveeeeenns
Vitre de niveau d'huile 3/4" NPT ............
Bouchon de vidange 1/2" NPT ...............

AN = oo N = 9575

2N =N, 00 -

— S S NN=N

QTE

SN - oo - 8348

-
SN, N, OO0 R,

Sl NN N =



CYLINDRE 25TR08

15050

vl
AN
N

20 1/4”

REF. # DE PIECE DESCRIPTION QTE
1  Voir RK25TR Joint étanche 1/8" X 2 4™ X 2 2 o 2

2 Voir RK25TR Rondelle d'épaulement 272" d.€. X 3/16 @ ..cvviiriiiiiiiiiiiiii e 2
3 Voir RK25TR Joint étanche 3/168" X 2 1/8" X 2 2 i e 1
4  Voir RK25TR Joint étanche T1/168" X B/8" X B/4 " i 1
5 Voir RK25TR Joint étanche 1/8" X T 1/8" X 1 B/8 " i e 1
6 Voir RK25TR Rondelle d'épaulement 1 3/8" d.e. X 1/8" @ .cuiiriiiiiiiiiiiiii e 1
7 Voir RK25TR Racleur 1T 1/8" d.i. X T B/8" d €. tuiuiiiiiiii i e 1
8 492401 Fourche pour tUbe 2 2 .o 1
9 Std. oo YU A N <P 1
10 4924-31 PiSTON 2 2 B 1ttt e 1
11 491980 Tige du Piston T T/ 8 i 1
12 491668 QLT =T R T 1
13 492421 Tete POUN tUDE 2 2 1
14 Std. Boulon 3/8" NC X 27" Ig 4 BCIrOU ...uiuieiiiiiei e e 1
15 Std.  ECTOU 3/8" NC .ueiiiiiieeeiiiiiiiete e e e e e ettt e e e e e e ettt e e e e e e e ettt e e e e e e s anntaeaeeeeaaans 8
16 Std. Tige filletée 3/8" NC X 12" Ig wiuiuiieitiiiii e e ae e 4
17 458599 Fourche pour tige T T/8 M .o 1
NI* 8183 Axe de chape 1" @ 4 goupille ..o 2
NI* RK25TR Ensemble de joints pour cylindre 2% " (comprend # 1, 2, 3, 4,5, 6, & 7) .......... 1

*NI = NON ILLUSTRE
-45 -




CYLINDRE 20G28

:

o
i
i

&
5

170-00671

REF.

1
2
3
4
5
6
7
8

9
10
11

NI*

*NI = NON ILLUSTRE

38 174"

# DE PIECE

BU-326
OR-326
OR-016
OR-216
BU-216
CR11050
Std.
110-04491
110-04501
D-6021
D-6020
9488

DESCRIPTION

Rondelle d'épaulement 3/16" x 1 5/8" x 2"
Cy 2"
Joint étanche 1/16" x 5/8" x 3/4"
Joint étanche 1/8" x 1 1/8" x 1 3/8"
Rondelle d'épaulement 1/8" x 1 1/8" x 1 3/8"
Racleur 1/8" x 1 1/8" x 1 3/8"
oY YU R N <P
TUDE 2 8. 1ttt e
Tige du piston T T/4" di@. «..oiriieiiii s
TEte POUr tUDE 2" did. oottt e
PiSTON 2 i, teiniiiii it e
Ensemble de joints étanches (comprend # 1, 2, 3, 4, 5 & 6)

Joint étanche 3/16" x 1 5/8"

C/C FERME

- 46 -




MOTEUR HYDRAULIQUE # DH 250 & DH 315

REF.

OCONNOOOGTPA,WN =

NI*

*N| = NON ILLUSTRE

# DE CODE

633B0370
633B0414
151-56708
151-56709
68219054
151-2649
151-2650
633B1173
151-1713
151-1193
151-1186
151-2673
684X0076
681X0184
681X0186
151-1286

DESCRIPTION QTE

DH 250 DH 315
RaAC U .. 1 1
Anneau étanche de 1'arbre ......coooiiiiiiii i e 1 1
ROUIBMENt . e 1 1
ROUIBMENt . e 1 1
Clavette "woodruff ... e 1 1
Corps et arbre du MOtEUN .....viiii i nes non vendu
ATDre CrénEl€ ... e e 1 -
ATDre CrénEl€ ... e e - 1
JOINt B1ANCE .. e 3 3
Plaque de distribution .........coiiiiii i 1 1
Ensemble de roues @ dents .......ccoiiiiiiiiiiii i 1 -
Ensemble de roues @ dents .......ccoviiiiiiiii i - 1
(00T LT ] - 1 1
[ T0] T =Y | = 6 6
Vis M8 x 1.25mm Din 931 X 60MM Ig...oiviieiiiiiiii e 6 -
Vis M8 x 1.25mm Din 931 X 70mMM Ig..oiiiiiiiiiiii i - 6
Ensemble de joints €1anChes ......ooiiiiiiiii i 1 1

-47 -




11

TABLEAU DE SERRAGE

CHARTE DE SPECIFICATION DES COUPLES DE SERRAGE

Filets UNC et UNF

Grade 2

O

Grade 5

WAWES,

Grade 8* <Z> @

Dimensions du boulon

Couple de serrage

Couple de serrage

Couple de serrage

Livre pieds |Newton metres | Livre pieds | Newton métres| Livre pieds | Newton métres
Pouces mm min. max. min. max. min. max. min. max. min. max. min. max.
1/4 6.35 5 6 6.8 8.13 9 11 12.2 14.9 12 15 16.3 30.3
5/16 7.94 10 12 13.6 16.3 17 20.5 23.1 27.8 24 29 32.5 39.3
3/8 9.53 20 23 27.1 31.2 35 42 475 57.0 45 54 61.0 73.2
7/16 11.11 30 35 40.7 474 54 64 73.2 86.8 70 84 949 1139
1/2 12.70 45 52 61.0 70.5 80 96 | 108.5 130.2 110 132 | 149.2 179.0
9/16 14.29 65 75 88.1 101.6 110 132 | 149.2 179.0 160 192 | 217.0 260.4
5/8 15.88 95 105 | 128.7 1423 150 180 | 203.4 2441 220 264 | 298.3 358.0
3/4 19.05 150 185 | 203.3 250.7 270 324 | 366.1 439.3 380 456 | 515.3 618.3
7/8 22.23 160 200 | 216.8 271.0 400 480 | 542.4 650.9 600 720 | 813.6 976.3
1 25.40 250 300 | 338.8 406.5 580 696 | 786.5 943.8 900 1080 | 1220.4 1464.5
11/8 25.58 - - - - 800 880 | 1084.8 1193.3 1280 1440 | 1735.7 1952.6
11/4 31.75 - - - - 1120 1240 | 1518.7 1681.4 1820 2000 | 2467.9 2712.0
13/8 34.93 - - - - 1460 1680 | 1979.8 2278.1 2380 2720 | 3227.3 3688.3
11/2 38.10 - - - - 1940 2200 | 2630.6 2983.2 3160 3560 | 4285.0 4827.4
* Des écrous "service dur" doivent étre employés avec les boulons de grade 8.
3 Grade 4T O @ Grade 7T @ Grade 8T @
n [<5) =
§ é E £ E Couple de serrage Couple de serrage Couple de serrage
c = ~
é 8 38" 5_‘@ Livre pieds | Newton métres| Livre pieds |Newton métres| Livre pieds | Newton métres
=) min. max. min. max. min. max. min. max. min. max. min. max.
M6 UNC 1.00 3.6 5.8 4.9 7.9 5.8 9.4 7.9 12.7 7.2 10 9.8 13.6
M8 UNC 1.25 7.2 14 9.8 19 17 22 23 29.8 20 26 27.1 35.2
M10 UNC 15 20 25 27.1 33.9 34 40 46.1 54.2 38 46 51.5 62.3
M12 UNC 1.75 28 34 37.9 46.1 51 59 69.1 79.9 57 66 77.2 89.4
M14 UNC 2.0 49 56 66.4 75.9 81 93| 109.8 126 96 109 | 130.1 147.7
M16 UNC 2.0 67 77 90.8 104.3 116 130 | 157.2 176.2 129 145 | 1748 1965
M18 UNC 2.0 88 100 | 119.2 136 150 168 | 203.3 227.6 175 194 | 237.1 262.9
M20 UNC 25 108 130 | 146.3 176.2 186 205 252 2778 213 249 | 288.6 337.4
M8  UNF 1.0 12 17 16.3 23 19 27 25.7 36.6 22 31 29.8 42
M10 UNF 1.25 20 29 27.1 39.3 35 47 47.4 63.7 40 52 54.2 70.5
M12  UNF 1.25 31 41 42 55.6 56 68 75.9 92.1 62 75 84 101.6
M14  UNF 15 52 64 70.5 86.7 90 106 122 143.6 107 124 145 168
M16  UNF 15 69 83 93,5 1125 120 138 | 162.6 187 140 158 | 189.7 2141
M18  UNF 15 100 117 136  158.5 177 199 | 239.8 269.6 202 231 | 273.7 313
M20 UNF 15 132 150 | 1789 203.3 206 242 | 279.1 3279 246 289 | 3333 3916

Respectez les couples de serrage inscrits ci-dessus lorsqu'il n'y en a pas d'autre de spécifié.
NOTE: Ces valeurs s'appliquent aux boulons tels qu'ils sont recus de votre fournisseur (secs ou lubrifiés avec une huile a
moteur normale). Elles ne s'appliquent pas si des lubrifiants pour extréme pression sont employés.

-48 -




GARANTIE

PRONOVOST garantit a I'acheteur initial que le La présente garantie ne s'applique pas si le produit a
produit est exempt de vices de matériaux et de fabrica-  été modifié, si le bris est causé par un accident, par
tion, pour une période d'une année a partir de la date une opération non conforme aux instructions, par de la
d'achat. Nous remplacerons ou réparerons toutes négligence, par un abus ou si I'entretien n'a pas été
piéces défectueuses sans frais si elles nous sont effectué tel que spécifie.
retournées a notre usine de Saint-Tite, au Québec.
Notre obligation de garantie se limite au remplace-

Les frais de transport sont a la charge du client. Cette ment ou a la réparation de la piéce défectueuse.
garantie n'est pas transférable. PRONOVOST n'assume aucune responsabilité en ce

qui a trait aux dommages directs ou indirects de toutes
Les cylindres et moteurs hydrauliques qui équipent sortes.

votre souffleuse a l'origine sont couverts par la garan-
tie du fabricant.

Toutes pieces de rechange d'origine achetées sont
couvertes par une garantie de trois mois.

=49 -









This manual is also available in English.
Please call.

(Pronovost

INNOVATION - EXCELLENCE

LES MACHINERIES PRONOVOST INC.

260, route 159,

Saint-Tite, Québec, Canada, GOX 3HO

Tél.: (418) 365-7551, Fax: (418) 365-7954
www.pronovost.qc.ca



	#16200 à #17820
	Retour index général
	Retour index groupe 3
	P-992
	P-992TRC
	P-980, P-1040
	P-980TRC, P-1040TRC
	PSI-92104
	PC-92104
	PCTH-92104
	OPTIONS
	9225-EG, 9225-1, 9569 (T80)
	9475, 9475-1, 9475-2 (T90)
	9307 (T279)
	PR-91054 (9575, 8348)
	25TR08
	20G28
	DH-250, DH-315
	Manuel année précédente

	Manuel année suivante


